



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 21-IEJI LEIDIMO METAI. 2011 m. balandžio 1 - 7 d. Nr. 13 (1102) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Žinomi druskininkiečiai metė iššūkį parduotuvėms: „Valgom tik sveiką kaimišką maistą“



Arūnas Vaškevičius, tarptautiniais pervežimais užsiimančios UAB „Transeta“ bendrasavininkas, Druskininkuose jau seniai parduotuvėse nebeperka duonos, pieno ir mėsos gaminių. Septynių hektarų miško plote prie Ilgio ežero, netoli Druskininkų, sodybą įsirengęs verslininkas garsėja ne tik čia pastatytu unikaliu architektūros namu, bet ir aistra ekologiškam maistui

Prenumeruokite
“DRUSKONĮ”

metams nuo bet
kurios dienos
net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB
“Drusvilma”,
M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeratoriams -
visada pigiau!

Mokykla, brangi ir artima

Druskininkų
M.K.Čiurlionio me-
no mokyklos 50-
mečio iškilmingas
minėjimas, įvykęs
kovo 25-ąją
“Grand Spa Lietu-
va” konferencijū
salėje, subūrė be-
veik visus, su šia
mokykla anksčiau
ir dabar susijusius.



Jubiliejuje dalyvavo Seimo pirmininkė
I.Degutienė, meras R.Malinauskas

16 psl.

„Atgimimo“ vidurinė
taps pagrindine
mokykla

2 psl.

Druskininkų policininkas
įkliuvo į kontrabandos
skandalą

Tarp trijų asmenų, praėjusį savaitgalį Merki-
nėje sulaikytų dėl stambios cigarečių kontra-
bandos, yra ir gerą vardą turėjęs Druskininkų
policijos komisariato pareigūnas, trisdešimt-
metis Donatas Sukanka.

3 psl.

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

● Kovo 25 d. Druskininkuose lankėsi Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkė Irena Degutienė. Vizito metu parlamento vadovė miesto savivaldybėje susitiko su meru Ričardu Malinausku ir kitais savivaldos atstovais. Meras Seimo pirmininkei pristatė naujus kurorte įgyvendinamus investicinius projektus ir kartu nuvyko apžiūrėti intensyviai statomo uždarų ir atvirų slidinėjimo trasų komplekso. Vėliau parlamento vadovė dalyvavo M. K. Čiurlionio meno mokyklos 50-mečiui skirtame renginyje. Seimo pirmininkė yra viena iš pirmosios šios neformaliojo ugdymo mokyklos laidos absolventų.

● Kovo 21-24 d. Strasbūre vykusioje Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso plenarinėje 20-oje sesijoje "Europos regionų ir miestų balsas" mūsų valstybei, kartu su dar dviem dalyviais iš Lietuvos, atstovavo mero pavaduotoja Kristina Miškinienė. Kongreso atstovai iš 47 valstybių narių diskutavo apie žmogaus teisių užtikrinimą vietos ir regionų lygmenyje, Europos Tarybos reformą ir Kongreso vaidmenį joje, tautinių mažumų situaciją Europoje kaip iššūkį vietos ir regionų valdžioms. Sesijos metu buvo aptarti naujausi Europos regionų iššūkiai bei Kongreso ir Europos regionams atstovaujančių asociacijų bendradarbiavimas. Taip pat diskutuota energijos tiekimo ir darnios energetikos klausimais. Kongreso plenariniai posėdžiai vyksta du kartus per metus ET rūmuose Strasbūre. Mero pavaduotoja K. Miškinienė taip pat priklauso Kongreso Regionų valdžių rūmams bei monitoringo komitetui.

● Kovo 28 d. savivaldybės Tarybos posėdžių salėje įvyko paskutinis šios kadencijos savivaldybės Tarybos posėdis. Posėdžio metu buvo pristatytos savivaldybės mero ir administracijos direktoriaus 2010 metų veiklos ataskaitos. Meras R. Malinauskas, pristatydamas 2010 metų veiklos ataskaitą, pabrėžė svarbiausius praėjusiais metais nuveiktus darbus, reikšmingiausius investicinius projektus. Savivaldybės Taryba posėdžio metu pritarė švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo įstaigų vadovų pateiktoms 2010 m. veiklos ataskaitoms. Tarybos nariai taip pat nutarė kreiptis į Aplinkos ministrą dėl žūklės apribojimo Nemuno upės krantinėje. Tokį kreipimąsi paskatino šiuo metu intensyviai vykdomi miesto centre esančių parkų atnaujinimo darbai ir naujų poilsio zonų kūrimas, o daugelio metų patirtis rodo, kad žvejai dažnai nesilaiko žūklės taisyklių, teršia aplinką ir kenkia Druskininkų, kaip švaresniam kurorto, įvaizdžiui. Žvejams, iki šiol gaudžiusiems žuvis Nemuno krantinėje, siūloma žvejoti kitose upės vietose.

● Kovo 18-20 d. Druskininkų kurortas sėkmingai pristatytas Lenkijoje, Baltstogės mieste, surengtoje turizmo parodoje „Podlaskie targi turystyczne“. Parodą organizavo mūsų Turizmo ir verslo informacijos centras kartu su partneriais Baltstogėje. Druskininkams atstovavo Druskininkų vandens parkas, sanatorijos „Belorus“ ir „Draugystė“, viešbučiai „Pušynas“ ir „Galia“ bei Grūto parkas. Parodoje pirmą kartą dalyvavo keleivių vežimo kompanijos „Kautra“ atstovas, kuris pristatė naują autobusų maršrutą Druskininkai – Baltstogė, startuosiantį jau nuo šių metų gegužės 1 dienos. Specialiai šiai parodai Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras išleido mūsų kurorte teikiamų paslaugų katalogą lenkų kalba. Paroda buvo gausiai lankoma, lenkai su malonumu rinkosi informacinę medžiagą apie mūsų kurortą.

● Kovo 29 d. Savivaldybės administracijoje įvyko Druskininkų savivaldybės ekstremalių situacijų operacijų centro posėdis, kuriame buvo aptarta Operacijų centro veiklos tikslai, uždaviniai, funkcijos ir darbo organizavimas 2011 m. Taip pat įvyko civilinės saugos stalo pratybos, imituojant ekstremalų įvykį viename iš Druskininkų viešbučių. Operacijų centro nariai iš klausė civilinės saugos mokyimo kursą ir atliko testus pasirengimo civilinei saugai klausimais.

Biokuras kurorte gali atsiriekti pusę šilumos rinkos

Savivaldybės administracija kovo 23 d. sukvietė būrį miškininkų, biomasės gamintojų, dujininkų ir šilumos tiekėjų aptarti susidariusią situaciją Druskininkų šilumos ūkyje bei numatyti šilumos ūkio strategines veiklos kryptis. Susitikime kilusi įtampa tarp biokuro gamintojų ir dujininkų priminė karštą kovos lauką. Ietis surėmusių konkurentų elgesys išdavė: šilumos rinka – tikra aukso karvė, kurią prarasti tolygu mirčiai.

Tačiau neveltui sakoma, kai du pešasi, trečias laimi. Diskusijoje susikibus dviejų

kuro rūšių tiekėjams, kuris vis dėlto naudingesnis Druskininkams, išlošti turėtų Savivaldybė. Į viešą biomasės energetikos asociacijos „Litbioma“ prezidento Remigijaus Lapinsko pažadą, kad jų kuras bent šešerius metus tikrai bus dukart pigesnis nei dujos, žaibiškai sureagavo dujininkai. „Netiesa, biokuras brangs. O dujų kaina tikrai bus mažesnė“, - Savivaldybės administracijos komandą bandė įtikinti dujas kurortui tiekiančios UAB „Intergas“ gen. direktorius Danas Lasevičius. Nepriklausomu ekspertu susitikime dalyvavęs Lietuvos energeti-

kos instituto tarybos pirmininkas, akademikas Jurgis Vilemas pripažino, kad Druskininkai turi orientuotis į biokurą, neatsisakant ir gamtinių dujų. Pasak jo, Druskininkų šilumos ūkiui parankiausia turėti katilinę, pritaikytą naudoti tiek biokurą, tiek gamtines dujas. „Katilinėje naudoti tik biokurą ir visiškai atsisakyti gamtinių dujų būtų didelė klaida, - teigė akademikas. - Iš gamtinių dujų gaminama šiluma žiemos metu, esant didžiausiam poreikiui, būtų efektyvesnė, juk norint katilinę pritaikyti biokuro naudojimui reikalingos didelės investicijos“.

„Išvados būtų tokios: apie 50 proc. šilumos kurortas turėtų gauti iš dujų, kitą dalį – iš biokuro“, - susitikime svarstė meras Ričardas Malinauskas. Pasibaigus diskusijoms, buvo nutarta atlikti papildomus skaičiavimus, kokią dalį kuro balanse galėtų sudaryti biokuras, ir teikti paraišką ES struktūrinei paramai gauti, siekiant pritaikyti Druskininkų katilinę tiek biokuro, tiek gamtinių dujų naudojimui. Plačiau apie šį susitikimą šilumos kainų klausimu skaitykite kitame „Druskonio“ numeryje.

„Druskonio“ inf.

„Atgimimo“ vidurinė taps pagrindine mokykla

Kliūčių baigti prieš penkerius metus pradėtą Švietimo reformą Druskininkuose nebeliko. Savivaldybės tarybos nariai kovo 28 d. posėdyje beveik vienbalsiai pritarė sprendimui dėl švietimo įstaigų klasių komplektų, kuriuo „Atgimimo“ vidurinė reorganizuojama į pagrindinę mokyklą. Nuo šio rudens, kaip ir planuota, joje nebus formuojamos vienuoliktos klasės, o 2012 m. „Atgimimo“ mokykla taps dešimtmete, t.y. pagrindine mokykla.

Nuo praėjusio rudens kurorte virusios aistros dėl Druskininkų švietimo įstaigų tinklo reformos, siekiant išlaikyti „Atgimimą“ vidurinę, baigėsi kukliu devynių profsąjungos „Solidarumas“ narių piketu prie Savivaldybės tarybos pastato, kuriame kovo 28 d. vietos politikai beveik vienbalsiai apsisprendė „Atgimimo“ mokyklą reformuoti į dešimtmetę. Toliau nuo Savivaldybės administracinio pastato tądien būriavosi apie dvidešimt „Atgimimo“ vidurinės moksleivių. Nuo 9.30 val. prie Mindaugo paminklo puslankiu su plakatais sustoję profsąjungiečiai bei jų iniciatyvą palaikiusios kelios moksleivių mamos tikino taip ir nesulaukę posė-

džiauti skubėjusių Tarybos narių dėmesio. Prie valandai piketo teisę šalia Savivaldybės pastato gavusių devynių druskininkiečių trumpam stabtelėjo į posėdį skubėjęs Tarybos narys Zenonas Streikus.

Besiskundę valdžios dėmesiu, profsąjungos „Solidarumas“ nariai po piketo sugužėjo į Tarybos posėdžių salę stebėti balsavimo.

Lauke netoli piketuotojų visą laiką stoviniavo pilnas policijos ekipažas, o Savivaldybės tarybos posėdžių salėje tarp žiūrovų sėdėjo net keli civiliais drabužiais vilkintys pareigūnai.

Tačiau iš didelio debesies nebuvo jokio lietaus. Sprendimas dėl „Atgimimo“ mokyklos reorganizacijos buvo pri-

imtas po trumpo pristatymo, be jokių ginčų ar komentarų.

Balsuojant „Dėl savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų 2011-2012 mokslo metais skaičiaus nustatymo“, iš 24 posėdyje dalyvavusių Tarybos narių susilaukė vienintelė TS-LKD partijos narė Gražina Kuneikienė. Keturi Tarybos nariai, kaip suinteresuoti asmenys, nuo balsavimo nusišalino.

„Mes nenurimsim. Belieka eiti į televiziją“, - išeidami iš pastato, tarpdury kalbėjosi profsąjungų atstovai.

„Druskonis“ primena, jog „Atgimimo“ mokyklos bendruomenė nuo praėjusio rudens įrodinėjo, jog kurortas ga-

li turėti ne vieną gimnaziją. Aktyviausiai šią vidurinę nuo pertvarkos ėmėsi ginti profesinė sąjunga „Solidarumas“. Savivaldybė būtinybę tęsti švietimo reformą motyvuoja ne tik privalomais įgyvendinti teisės aktais - 2003-2012 m. valstybine švietimo strategija, kurioje numatyta iki 2012 m. pertvarkyti vidurines mokyklas į pagrindines mokyklas bei gimnazijas, bet ir vaikų skaičiumi: pastarąjį dešimtmetį moksleivių Druskininkuose sumažėjo net 40 proc. Įgyvendinus reformas, 2012 m. kurorte liks 2 pagrindinės mokyklos ir 1 gimnazija. Visose trijose miesto mokyklose mokyklis maždaug po 600 mokinių.

„Druskonio“ inf.

Šalia Druskininkų statys Disneilendą

Vienas didžiausių Europoje vandens parkų, netrukus duris atversiančios dengtos slidinėjimo trasos, pateksiančios į geriausių pasaulio šio tipo objektų penketuką – ne vienintelis ambicingas kurorto projektas. Iki 2015-ųjų Druskininkai planuoja turėti ir milžinišką pramogų centrą vaikams. Ir ne bet kokią – „Druskonio“ žiniomis, vietos valdžia ir Amerikos bendrovė „Walt Disney“ šiandien patvirtins Disneilendo projektą, įsikursiantį šalia kurorto, Leipalingio pusėje. Disneilendas Druskininkuose bus viena didžiausių visų lai-

kų užsienio investicijų Lietuvoje.

Planus pritraukti pramogų milžinę į Lietuvą prieš keiserius metus audė Vilniaus meras A. Zuokas, tačiau jam ir vėl nosį nušluostė Druskininkai, sugebėję įtikinti amerikiečius, kad geresnių sąlygų investuoti jiems nesuteiks daugiau niekas. Derybų, trukusių beveik pusmetį, eiga iki šiol nebuvo skelbiama, baiminantis, kad investuotojus nesuviliotų kitų miestų savivaldybės.

Ši žinia – pati geriausia naujiena darbo neturintiems druskininkiečiams. Disneilendui,

kaip žinia, reikės mažiausiai tūkstančio ančiukais Donaldais, šunimis Plutais ir kitais animaciniais herojais persirengusių darbuotojų, kurie linksmins ir žais su vaikais. Kadangi darbo apranga – kaukės, visai nesvarbus bus nei darbuotojų amžius, nei jų išvaizda. „Tiks visi – ir pensinio amžiaus, ir išsilavinimo neturintys. Svarbu, kad mylėtų vaikus“, - sakė vienas prie projekto dirbantis Savivaldybės darbuotojas.

„Walt Disney Company“ investicijos Druskininkuose – prestižo reikalas, didelio pel-

no ji čia nesitiki. Pasaulinei kompanijai priklauso 5 kurortai, 11 teminių parkų, 2 vandens parkai, daugybė viešbučių ir televizijų. Investicijos Druskininkuose sieks iki 8 mlrd. litų. Šiandien kurorte besilankysiantys „Walt Disney Company“ atstovai derins ne tik statybų eigą, bet ir darbuotojų klausimą. Daugelis atrinktų druskininkiečių bus siunčiami praktikai į Ameriką. Besidomintys viliojančia karjera jau gali siųsti pageidavimus įsidarbinti el.paštu: druskininkaidisneyland@gmail.com

„Druskonio“ inf.

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Druskininkų policininkas įkliuvo į kontrabandos skandalą

Tarp trijų asmenų, savaitgalį Merkinėje sulaikytų dėl stambios cigarečių kontrabandos, yra ir gerą vardą turėjęs Druskininkų policijos komisariato pareigūnas, trisdešimtmetis Donatas Sukanka.

Uždare į areštinę

Kaip praneša šalies žiniasklaida, Lazdijų rinktinės pasieniečiai šeštadienio, kovo 27-osios, rytą Merkinėje sulaikė vilkiką „Renault“ ir jį vairavusį 42 metų Lenkijos pilietį.

Vilkiko puspriekabės grindyse, specialiai įrengtose erdmėse, pareigūnai aptiko 80 dėžių kontrabandinių cigarečių „Minsk“, „Queen Mentol“, „NZ Black Slim“, „Fest“ ir „NZ Gold Slim“ su baltarusiškais banderolėmis. Sulaikyto krovinio vertė – 260 tūkst. litų. Vilkikas, kontrabandiniai rūkalai ir vairuotojas sulaikyti. Lazdijų teismas vairuotoją iš Lenkijos suėmė dviem mėnesiams.

Tęsdami operaciją, tą pačią dieną, pasieniečių operatyvininkai sulaikė ir Druskininkų kelių policijos patrulį 30 metų Donatą Sukanką. Jis buvo dviem dienoms uždarytas į Lazdijų rajono policijos komisariato areštinę.

Įtariama, jog Leipalingio miestyje gyvenantis ir tą dieną eismo priežiūros poste budėjęs pareigūnas turėjo palydėti kontrabandinių rūkalų prikimštą vilkiką iki Lietuvos ir Lenkijos valstybės sienos Lazdijų rajone.

Čia miškingomis vietovėmis einančius miško keliukus pastaruoju metu kontrabandos vežėjai ypač pamėgo. Vietos gyventojai šiuos kelio ruožus jau praminė lietuviškuoju Šilko keliu.

Sulaikytas tarnybos metu

Naktį į šeštadienį, paryčiais, per Raigardo pasienio kontrolės postą iš Baltarusijos į Lietuvą įvažiuojo lenko vairuojamas vilkikas su kontrabandiniais rūkalais sėkmingai pravažiavo pro tą pamainą budėjusius Vilniaus teritorinės muitinės pareigūnus. Kelių policijos pareigūnas Donatas Sukanka kolegų pasieniečių buvo sulaikytas tarnybos metu. Antrankiais surinktas vyras buvo atvežtas apklausai, po kurios uždarytas į Lazdijų rajono policijos komisariato areštinę. Praėjus dviem paroms po sulaikymo, kontrabandos bylą tiriantys Lazdijų rinktinės pareigūnai jį neprašė suimti.

Trečiasis sulaikytasis – Veisiejų gyventojas 45 metų Ovidijus Jakštas. Oficialiai bendrojoje Lietuvos ir Lenkijos plastikinių langų gamybos įmonėje Lazdijų rajone dirbantis veisiejiškis įtariamas kontrabandos organizavimu. Prabangiai gyvenanti, miestelio visuomenės gerbiama verslininką vakar Lazdijų teismas suėmė mėnesiui.

Šio suimtojo giminaitė dirba teisėja Vilniuje, o brolis turi advokatų kontorą Klaipėdoje.

Atstovauti suimtam veisiejšiui ėmėsi žinomas advokatas Vincas Pacevičius – tas pats, kuris kažkada gynė ir kontrabandos karaliumi tituluojamą Vilių Karalių.

Kovojo su kontrabanda

11 metų tarnybos vidaus reikalų sistemoje stažą turintis, kiek daugiau nei dvejus metus Druskininkų policijos komisariate dirbantis D.Sukanka prieš kurį laiką buvo minimas kaip aktyvus kovotojas su kontrabanda.

Išpuolių prie pareigūnus pastaraisiais metais būta ir kurorte. Šiomet buvo padegtos policijos tyrėjos buto durys, pavogti 3 pasieniečių ir policininkų automobiliai, padegta pasieniečio tėvo pirtis.

Vienas nukentėjusiųjų buvo ir D.Sukanka – jis neteko 20 tūkst. litų įvertinto savo automobilio „Volkswagen Passat“, stovėjusio gyvenamojo namo kieme Leipalingio miestyje. Nors kai kurie teisėsaugininkai tai siejo su policijos pareigūno darbu, pats nukentėjusysis niekam pretenzijų nereiškė.

Druskininkų policijos komisariate dirbantis D.Sukanka, pasak šalies žiniasklaidos, itin dažnai mėgo lankytis kitoje valstybės sienos pusėje. Tiek jis, tiek jo tėvas per Raigardo pasienio kontrolės postą dažnai važiuodavo į Baltarusiją. Kaip „Druskoni“ informavo Druskininkų policijos komisariato viršininkas Alvydas Jurgelevičius, D.Sukanka nuo pareigų nenušalintas. Ikiteisminį tyrimą atlieka VSAT Lazdijų rinktinės tyrėjai, o jį kontroliuoja Kauno apygardos prokuratūroje sudaryta speciali tyrimo grupė.

Vidaus reikalų ministerija dėl šios istorijos yra pradėjusi tarnybinį patikrinimą, tačiau jis, vykstant ikiteisminiam tyrimui, sustabdytas. Druskininkų policijos komisariato viršininkas savo pavaldinį įvertino kaip normalų darbuotoją.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

TELEFONINIAI SUKČIAI

● Kovo 5 d. gautas pranešimas, kad nepažįstamas asmuo paskambino telefonu 67 metų druskininkietei E.V.P. ir melagingai pranešė, jog jos anūkas sužalojo mergaitę, o žalai atlyginti reikalingi pinigai. E.V.P. atėjusiam nepažįstamam vyriškiui perdavė 20 tūkst. Lt.

VAGYSTĖS

● Kovo 27 d. gautas 30 metų R.V., gyv. Druskininkuose, pareiškimas, kad sulaužius plastikinio lango rėmą, įsibrauta į jo namą Jaskonių kaime, „Miglos“ sodų bendrijoje. Iš namo pavogti du „Fiskars“ firmos kirviai. Kovo 25 d., 22.30 val., iš automobilio „SKANIA 124 L“, priklausančio UAB „Transjura“, stovėjusio Leipalingio kaime, bendrovės kieme, atsukus kuro bako užraktą, buvo pagrobta daugiau kaip 100 litrų dyzelinio kuro.

Kovo 28 d. iš bendrabučio Viečiųūnų kaime, koridoriaus patalpų, pavogtas vaikiškas dviratis. Nuostolis – 300 Lt.

VANDALAI

● Kovo 28 d. gautas UAB „Elektrotinklas“ pranešimas, kad Vijūnėlės parke, Turistų g., sudaužytas naujai sumontuotas šviestuvas. Nuostolis – 1 tūkst. 479 Lt.

Avarijoje – druskininkiečio žūtis

Trukų rajone šeštadienio, kovo 27-osios, vakarą susidūrus Audi A4 ir Audi A6, žuvo du žmonės, dar viena moteris sužalota. Nelaimė įvyko apie 21.40 val. kelio Vilnius-Gardinas 38 kilometre, netoli Pirčiupių. Policijos pareigūnų duomenimis, Audi A6 važiuojo trys vyresnio amžiaus žmonės, per avariją žuvo jos vairuotojas ir keleivė, kita keleivė buvo sužalota.

Automobiliu Audi A4 važiuojo jauna šeima su vaikais. Teigiama, jog skaudi nelaimė nutiko automobiliui Audi A4 išvažiuojant priešingą eismo juostą ir susidūrus su Audi A6, kuriuo namo iš Vilniaus vyko druskininkiečių šeima. Mašinoje važiuojo Jonas Naujalis, jo žmona Onutė ir pastarosios teta. Jie visi tądien lankė sostinėje, Santariškių ligoninėje, po širdies operacijos sveikstančią Onutės mamą. Avarijos metu žuvo už vairo sėdėjęs 51 metų J.Naujalis bei alytiškė O.Naujalienės teta. O.Naujalienė nelaimės metu buvo sužalota. Moteris dirba R. Pankevičienės konditerijos gaminių įmonėje „Roma“.

Dėl ko įvyko tragedija, aiškinasi pareigūnai. Manoma, kad avarija įvyko, kai Audi A4 vairuotojas akimirksniu pasilenkė kažką paimti ar pažiūrėti, o atsitiesęs prie vairo priešais save išvydo kitos mašinos šviesas. Automobilio nesuvaldęs Audi A4 vairuotojas stipriai nenukentėjo, kaip ir kartu su juo važiuoję keleiviai.

„Druskonio“ inf.

Degė automobiliai

Kovo mėnuo Druskininkų ugniagesiams gelbėtojams buvo gausesnis gaisrais nei gelbėjimo darbais.

Dėl trumpo jungimosi

Kovo 4 d. popietę Leipalingio ugniagesiai buvo iškviesti į miestelio Naująją gatvę, kur prie 5-uoju numeriu pažymėto namo degė K.Z. priklausantis automobilis BMW. Suspėjus užgesinti, teapdegė automobilio prietaisų skydelis. Ko gero, vėlgi dėl trumpo jungimosi automobilio elektros instaliacijoje, kuris, be abejo, priklauso nuo permainingo oro sąlygų, galėjo kovo 9 d. pavakarę užsidegti automobilis Renault Space, stovėjęs Druskininkuose, prie namo Liškiavos g.29. Automobilio savininkas V.B. patyrė nuostolių dėl mašinos apdegusios priekinės variklio dalies. Nuo kilusios ugnies aprūko automobilio salonas.

Kovo 18-ąją 11 val. ugniagesiams teko įprastas darbas gesinti šiukšles plastikiniame konteineryje prie Vytauto g.47 namo. Pasak ugniagesių gelbėtojų, dažniausiai konteineriuose užsidega šiukšlės dėl įmestų pelėnų, nuorūkų, degtukų ar pirotechnikos.

Įsitikink ir skambink

Kovo 27 d., apie 17 val., degė žolė prie Amatų mokyklos, Gardino g.45. Išdegė 1 aras žolės, įtariama, dėl neatsargaus elgesio, o ne dėl sąmoningo žolės deginimo, kuris pavasariop vis dažnėja. Kovo 28-ąją, apie 18 val., ugniagesiams pagal iškvietimą, jog dega sausa žolė, teko skubėti į Jaskonis, kur aptiko išdegusios žolės plotelį kūrenamo laužo prieigose. Nesyk ugniagesiai gelbėtojai įsitikina, kad buvo iškviesti be reikalo, nes atvykę randa arba jau užge-

sintą nedidelį gaisrelį, arba atsitinka taip, kaip buvo kovo mėnesį Viečiūnuose, kai nuvykę rado buvusio „Drobės“ fabriko teritorijoje tvarkingai, ne arčiau kaip 30 m nuo pastato, Paslaugų ūkio darbininkų deginamas lauželyje sugrėbtas šiukšles. Tad prieš skambinant į Priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą gyventojams privalo įsitikinti, ar to iš tikrųjų reikia.

Moteris ant stogo

Kovo 24 d., 17.20 val., ugniagesiai gelbėtojai sulaukė retai pasitaikančio pranešimo, jog reikia nuo stogo nukelti moterį. 50-metė L.B. užsilipo ant dviejų aukštų namo Šiltnamių g. 2 stogo ir negalėjo ar nenorėjo nultipti. Tačiau ugniagesių pagalbos neprireikė, nes moterį nuo stogo nukėlė iškviesti policininkai.

Kovo mėnesį gelbėjimo darbų buvo mažiau, tačiau jei savaip svarbūs. Kovo 11 d., apie 16 val., ugniagesiai gelbėtojai skubėjo padėti klubo „Dangaus skliautas“ darbuotojams, nes sparčiai tirpstantis sniegas kieme kėsinosi pasemti statinio rūšį. Atradę lietaus kanalizacijos šulinį, ugniagesiai gelbėtojai laužtuvais ir kastuvais nuo jo pašalino ledą, atverdami angą susikaupusiam kieme vandeniui nutekėti. Kovo 23-ąją, apie 16 val., pranešta, jog ties „Europa Royal“ viešbučiu, Vilniaus al. 7, lietaus nuotėkų vamzdynų į Nemuno upę veržiasi teršalai. Vamzdynų anga užkišta smėlio ir pjūvenų maišais, kurie keičiami. Teršalų kaltininką aiškinasi vietiniai aplinkosaugininkai. Kovo 27-osios vidurdienį smėliu ir pjuvenomis gelbėtojai neutralizavo autoavarijos pasekmes - iš automobilio išsipyliusius tepalus kelyje, daugmaž 100 m nuo Druskininkų link Leipalingio.

„Druskonio“ inf.

Nedeginkim žolės

Nutirpus sniegui bei šiltėjant pavasario orams, šalyje nuolat kyla pernykštės žolės gaisrai, kurie padaro didelius nuostolius gamtai ir žmonių turtui. Nuo liepsnojančios žolės ugnis dažnai persimeta į miškus, durpynus, gyventojų sodybas, ūkinius pastatus, o liūdniausia, kad degančiose pievose beveik kasmet žūsta ir žmonės.

● Pastebėję degančią žolę, nepraeikite abejingai pro šalį, pasistenkite patys ją užgesinti, nelaukdami, kol liepsna išplis į didesnius plotus.

● Liepsnojančią žolę nedideliame plote lengvai galima užgesinti patiemis, užplakant liepsną medžių šakomis bei užtrypiant ją kojomis.

● Tokius gaisrus taip pat galima gesinti vandeniu arba smėliu.

● Jeigu matote, kad su gnimi nepavyks susidoroti patiemis, nedelsiant kvieskite ugniagesius tel. 112.

Už žolės deginimą numatomos didelės piniginių baudos nuo 200 iki 1200 Lt. Be to, teks atlyginti ir gamtai padarytą žalą, o ji kartais siekia ne vieną tūkstantį litų.

Druskininkų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba

Žinomi druskininkiečiai metė iššūkį parduotuvėms:

Violeta KLIMAITE

Natūralus karvės pienas, kaimo močiutės spaustas sūris, namuose kepta duona – lietuviško kaimo idile kvepiantį stalą šiandien renkasi vis gausėnis žinomų druskininkiečių būrys. Iš kaimų skerstas kiaules, bulves, pieną ir pilnas bagažines kitokio gėrio namo į kurortą gabenasi ne tik sunkiai gyvenančios šeimos, bet ir gerai uždirbantys druskininkiečiai. „Druskonio“ kalbinti pašnekovai tikina, jog sveika mityba – ne mada, bet gyvenimo būdas. „Kodėl mūsų protėviai mažiau sirgo ir ilgiau gyveno? Todėl, kad jie valgė natūralų maistą“, - teigia vis rečiau į prekybos centrus užsukantys žmonės.

Vakarėliuose – naminis maistas

Kaime skersta kiaule ir naminių lašinių šiais laikais džiaugiasi ne tik litą prie lito taupantys druskininkiečiai. Dėl ekologiškų maisto produktų galvas šiandien pametę ir gerai uždirbantys Druskininkų gyventojai. Iš lūpų į lūpas sklinda seiles varvinti verčiantys pasakojimai apie gimtadienius ir kitokius vakarėlius turtingų kurorto gyventojų namuose, kurių metu vyksta tikros naminių lietuviškų valgių degustacijos. Šeiminkės, nusipirkusios kaime pusę kiaulės, rungiasi, kuriai pavyks paruošti sultingesnį kumpio kepsnį, pagaminti skanesnį kepenų paštetą, kraujinę dešrą ar šaltieną.

Žinomi druskininkiečiai ne taupo laiko ne tik sveiko maisto ruošai, bet ir ekologiškų produktų paieškoms. 51 metų Arūnas Vaškevičius, tarptautiniais pervežimais užsiimančios UAB „Transeta“ bendrasavininkas, Druskininkuose jau seniai parduotuvėse nebeperka duonos, pieno ir mėsos gaminių. Septynių hektarų miško plote prie Ilgio ežero, netoli Druskininkų, sodybą išsirengęs verslininkas garsėja ne tik čia pastatytu unikalios architektūros namu, bet ir aistra ekologiškam maistui. Svečiuotis A.Vaškevičiaus sodyboje mėgstantys jo bičiuliai, žinomi kurorto verslininkai, pasakoja kulinariinių knygų vertas istorijas apie Arūno paruoštą savos avienos kepsnį ar keptą žuvį, ką tik ištrauktą iš šalia namų tyvuliuojančio Ilgio ežero. A.Vaškevičiaus sodyboje ganosi septynios avys, gadena penkios žąsys, kudakuoja dešimt vištų. „Daugiau augintinių ir nereikia. Karvės ir kiaušinių laikyti nesirodė, kadangi tam reikia laiko, - juokiasi šeiminkams. – Be to, reikėtų statyti tvartą, o kaip jis atrodytų mano sodyboje? Geriau tikros mėsos nusipirksi pas kaimo žmogų, jam paliksiu uždarbio“.

Duoną maino į kiaušinius

Sveikai maitintis įpratęs verslininkas laikosi nuomonės, jog žmogui geriau į skrandį įsidėti mažiau maisto, bet – natūralaus. Kaip val-

gai, taip ir jautiesi“, - neabejoja pašnekovas.

A.Vaškevičius prekybos centruose niekada neužsuka į duonos skyrių. Vyras valgo tik namuose keptą juodą duoną. „Aš ją mainau į kiaušinius, - netikėtai prisipažįsta. – Pažįstu kelias druskininkietes, kurios namie kepa duoną, tai su jomis ir keičiuosi savo sodybos „produkcija“: joms nuvežu savo vištų kiaušinių, o parsivežu naminės duonos. Tiksliai neskaičiavau, bet mainų santykis maždaug toks: dešimt kiaušinių – kepaliukas duonos“.

A.Vaškevičius dažnai užsuka į kurorto turgų, kur perka sūrį, sviestą ar pieną iš pažįstamų ūkininkų. „Jais pasitikiu, žinau, kas tai per žmonės. Jų produktus valgau ne vienerius metus, žinau, kad neapsinuodysiu“, - juokiasi vyras. Vienas jo paskutinių atradimų Druskininkų turguje – namų sąlygomis spaustas sėmenų aliejus. „Jo skonis nepaprastas. Geresnis ir už aukščiausios rūšies itališką alyvuogių aliejų“, - tvirtina pašnekovas. Geltonuoju sėmenų užpilu A.Vaškevičius gardina salotas, o kepimui naudoja tik alyvuogių aliejų.

Su kaimiečiais nesidera

Kiaulieną A.Vaškevičius perka tik pas ūkininkus, ir visada iš patikimų rankų: „Svarbu, ne tik tai, ką ta kiaulė ėdė, bet ir kokiam ūkyje gyveno. Maisto energetika labai svarbi“. Apgauti jį ir įpiršti kiaulę, nupenėtą specializuotais pašarais ir hormonais, nepavyks nei vienam. „Kalbėsi su pardavėju, užduoti keletą suktų klausimų apie gyvulio šėrimą, ir tiesa būna kaip ant delno, - šypteli pašnekovas. – Jei matai kaimo senolį, vagas traukiantį pavargusiu arkliuku, aišku, kad jo kiaulė – pati ekologiškiausia. Negi tas žmogus mėtys pinigus šimtus litų kainuojančiam kombikormui? Žinoma, kad jo gyvulys šertas natūraliais pašarais“, - sako Arūnas. Bulves A.Vaškevičius perka iš aplinkinių ūkininkų. „Pabandau vieną bulvių rūšį, norisi paragauti kitos. Nesu iš tų, kurie visą laiką perka tik iš vieno žmogaus. Bet visuomet patikrinu, ar bulvės – be nitrato. Tam yra skirtos specialios juostelės“, - sako pašnekovas.

Ar verslininkas, iš Žiogelių kaimo žmonių perkantis natūralų pieną, sūrį ir kitus produktus, derasi su jais dėl kainos? „Ką čia derėsiesi, kai žmogus parduoda savo užaugintos karvės pieną po litą su centais? Duodi už litrą du litus į delną ir padėkoji už tikrą, natūralų maistą“, - sako Arūnas.

Sveikas maistas kainuos daugiau

Miške prie ežero pasislėpusioje septynių hektarų sodyboje šeiminkai augina kelias lysves pomidorų, agurkų, morkų, burokų ir salotų. Daržovių iš tų kelių vagų, sočiai laistomų ežero vandeniu, Vaškevičiams pakanka į valias. „Net ir per daug užauga. Tuomet dalijame draugams ir giminėms“, - juokiasi Arūnas.



Algina Markauskienė džiaugiasi, galėdama valgi ruošti malkomis kūrnamoje krosnyje



Duoną į krosnį J.Šarkus pašaua senovine lize



Juozas neseniai įsigijo vokišką elektrinį malūną

A.Vaškevičius neseniai pirmą kartą savarankiškai rūkino lašinius. Patarimų, koks dūmas lašiniui geriausias, Arūnui daug davė jo mama. „Draugai pirmąjį mano pasirodymą įvertino puikiai. Reikės tuo užsiimti dažniau“, - šypsosi pašnekovas.

Arūnas namuose labiausiai mėgsta gaminti patiekalus iš žuvies, avienos ir šernienos. „Praėjusį penktadienį vieną savo avį papjoviau, po trijų dienų jau galėjom valgyti. Pamarinavau mėsą sulos acte, kurią buvau surinkęs iš mūsų beržų. Aviena puikaus skonio pavyko. Gyrė ne vienas“, - džiaugiasi bičiulių įvertinimu A.Vaškevičius.

Verslininkas neabejoja, jog natūralus kaimiškas maistas ateityje kainuos daug brangiau. „Juk ne normalu, kad šiandien parduodamas natūralus karvės pienas ar ekologiškai užaugintos kiaulės mėsa pas ūkininką kainuoja tiek pat, kiek parduotuvėje. Norint užauginti gerą pomidorą, kiek vargo reikia įdėti, - sako Arūnas. – Jo kaina negali būti tokia pati, kaip ir chemikalais pripūstos daržovės. Žmonės puikiai supranta, jog sveikata - neįkainojamas turtas ir ją reikia tausoti visais įmanomais būdais. Natūralu, jog už tikrą produktą reikėtų daugiau ir mokėti. Pirkdami ekologiškus maisto produktus, juk investuojame į savo sveikatą“.

Svajonė - ūkininkų turgeliai

„Mūsų kaimo žmonės yra pa-

tys didžiausi ekologai. Jie iš tiesų valgo normalų maistą, o mes – miesto gyventojai, priversti tenkintis prekybos centruose parduodama šviežia mėsa, kuri taip puikiai atrodo vitrinoje, nes prieš tai mirko formalino tirpale, vištomis, šerptomis hormoniniais preparatais ir chemijos prifarširuotomis daržovėmis, - tikina pašnekovas. – Bet šiam kūno naikinimui vis tiek ateis galas. Pažiūrėkim, kaip populiarėja ūkininkų turgeliai Lietuvos didmiesčiuose. Gaila, kad Druskininkuose ekologiško maisto gamintojai - kol kas nemylimos podukros vietoje. Gėda žiūrėti, kaip kurorto turgavietėje, tiesiog ant grindinio, žmonės pardavinėja pieną ir jo produktus. Kodėl jiems nesudaromos padoringos prekybos sąlygos? Ar skudurai, užėmę didžiąją turgaus dalį, yra svarbiau už viską? Prisiminkim Druskininkų turgų prieš dvidešimt metų: visa ši teritorija buvo skirta maisto produktams, vaisiams ir daržovėms. Kodėl stacionarių ūkininkų turgelių nėra kurorto miegamuosiuose rajonuose, kur prekeiviai galėtų ir produktus normaliai pasidėti, ir rankas nusiplauti? O dabar atvažiuoja prie kokio daugiabučio parvyčiais ūkininkas, atsidaro mašinos bagažinę ir stovi tarp pieno „bambalių“ susigūžęs, lyg nusikaltimą darytų. Kodėl ekologiškais maisto produktais prekiaujantys ūkininkai negalėtų savo turgelio turėti savaitgaliais Vilniaus alėjoje ar kur kitur miesto centre, kokį senamiestyje turi sostinė?“.



Į parduotuvę – kaulų ir vyno

Arūnas juokauja, kad jis maitinasi ne sveikai, bet – normaliai. Taip, kaip turėtų valgyti kiekvienas mąstantis žmogus. A.Vaškevičius pastebėjo, jog pradėjęs pirkti natūralius, be jokių priedų E ir konservantų, maisto produktus, jaučiasi kur kas sveikiau. „Džiaugiuosi, kad maistą akyliau rinktis pradėjo ir sūnus su dukra. Jie taip pat valgo ne bet ką“, - sako Arūnas.

Bundantį pavasarį A.Vaškevičius jaučia ne tik atgyjančioje gamtoje. „Pastaruju metu man labiausiai norisi šviežių daržovių. Beveik kasdien gaminuosi špinatų salotas su fetos sūriu, užpiltu sėmenų aliejumi. Taigi nori nenori tenka apsilankyti parduotuvėse, špinatų juk niekur kitur nenusipirksi, - juokiasi Arūnas. – Reikia valgyti tai, ko nori ir ką signalizuoja kūnas: pavasarį - salotas, žuvį, vasarą – vaisius, daržoves, rudenį – grybus, uogas, žiemą – mėsą“. Į maistą pardavinėjančius prekybos centrus A.Vaškevičius tikina užsukantis tik specifinių prekių: kaulų šuniui, retkarčiais bandelių, alaus ar rūšinio vyno.

Sviestas – skanus kaip saldainis

Maisto kokybė svarbi ir žinomi druskininkietei Algina Markauskienei. Šeimos versle dirbanti moteris visuomet atranda laiko sveikų produktų paieškoms. Druskininkiečių, besirūpinančių savo sveikata ir kūno ekologija, kelias kol kas veda į vieną vietą – kurorto turgų. „Čia ateinu bent dukart

„Valgom tik sveiką kaimišką maistą“

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Juozas Šarkus puikiai įvaldė duonos kepimo meną



Arūnas Vaškevičius parduotuvėse neperka nei pieno, nei mėsos



Vaškevičių sodyboje draugiškai sugyvena ir avinai, ir šunys

per savaitę nusipirkti pieno, grietinės, varškės, žuvies ir mėsos, - sako moteris. - Mūsų šeimoje nėra tradicijos kaupti maisto atsargas šaldytuve, mėgstame šviežius produktus. Kadangi nežinau, ko norėsis pietums ryt, poryt ar kitą dieną, nesinori maisto užsipirkti visai savaitei, o paskui - pusę išmesti“. A.Markauskienė produktus turguje perka iš gerai pažįstamų ūkininkų, kurių maisto kokybę pasitiki. „Namuose beveik kasdien verdu sriubas, mėgstame gaminti košes. Valgome nedaug, bet - kokybišką, geros energetikos maistą, - sako moteris. - Mėgstu gaminti ir prie puodo stoviu visada geros nuotaikos. Kokią informaciją gamindama įdedi, tokią ir energiją su maistu gauni“.

Šeimą aplankantys draugai visuomet Alginos prašo pavaišinti jos pagamintu sviestu. „Seniai neperku parduotuvėje sviesto. Net šurpas krato, prekybos centruose skaitant užrašus „Tepus riebalų mišinys“. Iškart prisimenu sovietinių laikų trilitrinius stiklainius su taukais, - juokiasi moteris. - Sviestą plaku mikseriu iš grietinės. Į sviestą dažnai įmaišau krapų, kartais - petražolių, pagardinu ir trinto česnako gabaliukais. Labai skanu tokios užkandėlės su juoda ar balta duonele“. Naminio sviesto gamybos paslaptis įvaldžiusi A.Markauskienė ne vieną patarimą gavusi iš nuoširdžių kaimo moteriškių. „Kad sviestas, praėjus kelioms dienoms, neturėtų specifinio kvapo, jį išsukus, pasukas reikia nupilti ir sviestą keliskart perplauti šaltu vandeniu“, - pasakoja Algina.

Iš turguje įsigyto naminio pieno moteris pasigamina ne tik rūg-

pienio, bet ir varškės. „O kas lieka, sunaudojam blynams. Maistą išmesti nuodėmė“, - šypsosi moteris.

Namų jaukumas - krosnis

A.Markauskienė neabejoja, kad komplimentais dėl gaminamų skaninių patiekalų ji turėtų dalintis su savo namų pasididžiavimu - kokline krosnimi, ant kurios ji verda, kepa ar troškina visą maistą.

Šeima, rekonstravusi nuosavą namą, nepagailėjo pinigų ir virtuvėje pasistatė malkomis kūrenamą krosnį, kurios pagalba šeiminiškė kuria tikrus kulinarinius šedevrus. „Maistas, paruoštas ant dujinės ar elektrinės viryklės, labai skiriasi nuo to, kuris gamintas krosnyje. Vasarą naudojuosi šalia stovinčia elektrine kaitlente, bet įsitikinau, jog ant krosnies išvirti valgiai kur kas gardesni. Visai kitas kvapas, kita maisto energetika“, - tikina Algina. Moteris džiaugiasi, jog statybų pradžioje nesuabejojo, ar tiks šių laikų name, vidury virtuvės, stovinti kaimiška krosnis. „Juk svarbiausias senųjų lietuvių namų interjero elementas buvo krosnis. Apie ją sukosi visas namų gyvenimas. Tai natūralu: ant krosnies ne tik gaminamas maistas, jį skleidžia šilumą ir gerą energiją. Brangiai kainavo mūsų krosnies kokliai, už tuos pinigus galėjau išsirinkti įmantrią orkaitę, bet norėjom jaukių, tikrų lietuviškų namų“.

Nusprendę statyti krosnį, Markauskai ilgai ieškojo patikimo meistro. „Gerai, kad prisikalbinome auksarankį krosnių meistrą, kuris nulipdė tokį gerį, kuriuo neatsidžiaugiamė iki šiol“, - pasa-

koja moteris. Alginos vyras Rimantas - statybų ekonomistas. Jis numatė, kad brangstant kurui, namo apšildymas malkomis - pats racionaliausias ir ekonomiškiausias sprendimas.

A.Markauskienė, ruošdama valgi ant krosnies, džiaugiasi ne tik visada šiltu maistu, bet ir šiltais namais: „Kitoje krosnies pusėje iš koklių padarytas toks suolelis, visuomet šiltas ir jaukus sėdėti. Čia dažniausiai ir mėgsta šnekučiuotis bičiuliai, su draugais visuomet žaidžia sūnus Rimantas“.

Mėgaujasi lietuviškais valgiais

Krosnyje nuo amžių lietuviškos moterys kepdavo duoną. Šią seną tradiciją namuose puoselėja ir Algina. Bent kartą per mėnesį moteris išsikepa savo duonos. „Pasiskolinu iš pažįstamų raugo ir ruošiu tešlą. Vieno kepalą mūsų šeimai pakanka visai savaitei. Namuose kepta duona kur kas sveikesnė ir skanesnė nei pirktinė“, - neabejoja A.Markauskienė.

„Kai namuose apsilanko draugai, jų prašymas dažniausiai būna vienodas: pagamink ką nors tradicinio lietuviško, juk turi šitokią krosnį. Norai būna įvairūs: šutintos bulvės su lupenomis ir silke, kruopų šutiny, kugelis, bulviniai blynai, grybų sriuba, vyro sumedžiota žvėriena“, - pasakoja moteris.

Namams apšildyti žiemą Markauskai naudoja malkomis kūrenamą koklinį pečių, be to, ir virtvinę krosnį skleidžia šilumą žvėriais rudens vakarais ar lietingomis vasaros dienomis. „Nežinau, kaip gyventume be jos. Spragsi ug-

nelė, suteikia ramybę, harmoniją. Jautiesi esantis savo teritorijoje, - sako A.Markauskienė. - Laiminga, kad rekonstruojant namus, mano ir vyro skoniai sutapo: esame už natūralumą“.

Tapo duonos ekspertu

Tai, jog ekologiškas maistas - investicija į sveikatą, neabejoja ir Grūto kaime gyvenantis verslininkas, 63 metų Juozas Šarkus. Žinomas ekonomistas, vienas iš telekomunikacijų bendrovės „Tele 2“ įkūrėjų, randa laiko ne tik savam verslui, aktyviai visuomeninei veiklai šalies Rotary klubuose bei Druskininkų politiniame gyvenime. Sveika mityba - J.Šarkaus gyvenimo būdas, kuria jis domisi ne vienerius metus. „Visuomet žiūriu, kad į maisto produktus nebūtų pridėta visokių E. Stengiuosi pirkti maistą iš ekologiškų ūkių“, - sako pašnekovas.

Trejus metus Juozas su žmona Janina namuose tobulina duonkepystės meną. Marcinkonyse, vienos garsios kaimo šeiminkės namuose, stebėję duonos kepimo procesą, J.Šarkus su žmona nutarė išbandyti ir patys. „Pamatėm, kad duoną nėra taip sunku išsikepti, svarbi tik patirtis ir įgūdžiai, - pasakoja Juozas. - Nors pirmas blynas dažniausiai būna prisvilęs, džiaugėmės, jog mūsų bandymas pavyko iš karto“. J.Šarkus per trejus metus sukūrė savo mėgstamos duonos receptą. „Tik pavadinimo nesugalvojau“, - juokiasi pašnekovas. J.Šarkus kepa juodą ruginę duoną, o žmona - pyraginę duoną, į kurią dedama daugiau kvietinių miltų, pagardinant riešutais, razinomis ir džiovintais vaisiais. Į tešlą Juozas mėgsta įdėti šiek tiek virtų bulvių, tuomet duona būna ne tokia rupi. Arba duonai pagardinti įmaišo trintų antanių obuolių.

„Duonos seniai parduotuvėje nebeperkam. Kepam ją namuose dažną savaitgalį. Taip jau esam susitarę tarpusavy: aš atsakingas už juodą duoną, o Janinos sritis - pyraginė duona“, - šypsosi Juozas.

Nusipirko net malūną

Duonos kepimui J.Šarkus ruošiasi iš vakaro. Juk raugas, o jo šeiminkas pasigamina apie 5 kilogramus, turi bręsti bent 12 valandų. Po to Juozas įdeda dar tiek pat tešlos masės su priedais, vėl laiko šilumoje 3-4 valandas, o jau tada klevo ar vynuogių lapais išklotas skardas su tešla šauna į iškaitintą krosnį. Jos kaitrumas turi būti tam tikro laipsnio: nei mažesnis, nei didesnis. „Čia jau Juozo nuopel-

nas, jis geriausiai įvaldęs krosnies paruošimo technologiją, žino, kurios malkos geriausiai tinka duonai kepti“, - vyrą giria Janina. J.Šarkus tikina, jog tikri duonos kepėjai „atmušę ranką“, žino, kiek ir kokių malkų dėti, kad būtų iškepta skani duona. „Jos skonis iš tiesų skirsis, jei kepsi ant beržinių ar pušinių malkų. Lapuočiai duonai vis dėlto tinka geriausiai“, - neabejoja šeiminkas. Iškeptą duoną tą pačią dieną valgyti nepatariama. Geriausia jos ragauti praėjus porai dienų.

J.Šarkus grūdus perka iš ekologinio ūkio. Anksčiau juos malti vyras veždavo į malūną, bet dabar pats nusipirko elektrinį malūnelį ir juo negali atsidžiaugti. „Užsčiau Vokietijoje. Kainavo 400 eurų, bet investicija esu patenkintas: galiu nustatyti, kokią noriu grūdo frakciją“, - sako šeiminkas.

Geriausia dovana - duona

Mugėse ar turguje pardavinėjama naminė duona kainuoja apie 12 litų už kilogramą. Ar namuose kepta duona iš tiesų pigesnė nei pirktinė? J.Šarkus tikina net nesikaičiavęs, kokia jo keptos duonos savikaina. „Maišas rugių, apie 50 kilogramų, kainuoja 40 litų. Pridėjus malkas, druską ir cukrų, kuriuos dedi į tešlą, sunaudotą elektrą grūdams malti, kilogramas keptos duonos atsieina, grubiai tariant, apie 3 litus. Pyraginė duona, į kurią dedami riešutai, razinos ar džiovinti vaisiai, aišku, kainuoja daugiau, - skaičiuoja šeiminkas. - Žinoma, į šį procesą neįskaičiuotas laikas, kurį reikia skirti paruošimui ir kepimui“.

J.Šarkus su žmona juokauja, kad jiems dabar nereikia sukti galvos, ką nuvežti lauktuvių draugams. „Visi prašo vieno - mūsų duonos, - šypsosi šeiminkas. - Namų kepinius mėgsta ir mūsų vaikai. Duona pavaišinam ir kaimynus“.

„Vis dažniau šventės stalo akcentu tampa paprasčiausia lietuviška kaimiška duona ar lašiniai, - šypsosi J.Šarkus. - Juk to tikro maisto mes beveik nebevalgome“.

„Druskonio“ pašnekovai tikina, jog skirti laiko sveikai mitybai - būtina. „Kuo daugiau dirbame, tuo mažiau laiko turime, todėl perkame vis brangesnius pusfabrikačius ir vis didesniais kiekiais. Bet pažiūrėkim, kaip žmonės valgydavo anksčiau: dvylikos asmenų šeimai pakakdavo mažo kubiliuko, nes maistas buvo sveikas ir sotus. Dabar trijų asmenų šeimai išmaitinti kasdien iš parduotuvės nešamės didžiulį maišą ir viską suvalgome“, - už sveiką gyvenimą pasisako žinomi druskininkiečiai.

"Balionų šalies" akademijos seminaras
Kaip parduoti orą?
 arba balionų verslo subtilybės
 Balandžio 10d. Vilniuje
 Seminaras skirtas visiems norintiems pradėti prekiauti balionais, dekoruoti balionais renginius ar tiesiog pažinti iš vidaus „oro pardavėjų“ verslą. Kviečiame renginių ir renginių organizatorius, vestuvių planuotojus, floristus, suvenyrų pardavėjus, visus veiklius ir verslius žmones.
 Registracija ir informacija: tel.: 8-52 772797, 8-699 21066
 E-paštu: info@balionusalis.lt internete: www.balionusalis.lt



MĖNESIO patiekalo KONKURSAS

Nuo kovo 1 d. "Druskonis" skelbia naują konkursą, kuriame prašome pasidalinti savo gamintų mėgstamų patiekalų receptais. Pageidautinos jūsų firminio patiekalo, jo autoriaus arba kulinaro nuotraukos. Konkurso nugalėtojai bus skelbiami po mėnesio ir apdovanojami II "Roma" įsteigtais saldžiais prizais. Galite pateikti kelis savo firminius patiekalus, kuriuos ragauti reikia ypač atsargiai, kad neprarytum liežuviu.



Šįkart savo firminius patiekalus siūlo viešbučio "Pušynas" restoranas, jo vyr. virėja Rita Siniauskienė ir virtuvės šefas Virginijus Brakauskas (nuotraukoje)

Tortilija su daržovėmis ir krevetėmis

Tortilijos paplotėlis	1 vnt.
Morkos	80 g
Cukinijos	30 g
Porai	30 g
Paprika	20 g

Krevetės	50 g
Česnakai	5 g
Saldus čili padažas	30 g
Sezamo sėklos	1 g
Sūris "Džiugas"	10 g

PARUOŠIMAS: Įkaitintoje keptuvėje, be riebalų, apkepame tortilijos paplotėlį iš abiejų pusių.

RUOŠIAME ĮDARĄ: visas daržoves supjaustome šiaudeliais. Įkaitintoje keptuvėje pirmiausiai pakepiname morkas, vėliau sudedame likusias daržoves ir kepame 1 min. Daržovės turi būti traškios,

tada dedame šaldytas krevetes, susmulkintą česnaką, pilame saldu čili padažu, barstome sezamo sėklas, visą masę kaitiname iki užvirimo. Paruoštą įdarą dedame ant apkepintos tortilijos ir išsklaidome per visą paplotėlį, barstome tarkuotą sūrį ir tvirtai susukame į suktinuką. Prieš patiekiant perpjauname pusiau.

Krevečių salotos su greipfrutais

Krevetės	150 g
Pomidorų padažas	10 g
Majonezas	10 g
„Tabasko“ padažas	1 g
Krapai	3 g
Salotų lapai	50 g
Greipfrutas	1 vnt.

Į indą dedame atšildytas krevetes, pomidorų padažą, majonezą, pilame „Tabasko“ padažą, išspaudžiame truputį greipfrutų sulčių ir beriamė smulkiai sukapotus krapus, viską išmaišome. Pateikiame

vazelėje: apačioje dedame stambiai plėšytus salotų lapus (tinka įvairių rūšių salotos), ant viršaus paruoštas krevetes ir puošiame greipfrutų skiltelėmis.

Vištienos suktinukas su vytintais pomidorais

Vištienos filė	150 g
Aliejus	10 g
Druska	1 g
Pipirai	1 g
Česnakas	1 skiltelė
Garstyčios „Dijon“	5 g
Vytinti pomidorai	35 g
Špinatų lapai	20 g
Virti ryžiai	120 g
Morkos	50 g
Cukinijos	40 g
Grietinėlė	120 g
Karis	1 g
Vynuogės	50 g

Ant vištienos filė pilame aliejų, beriamė druską, pipirus ir smulkiai sukapotą česnaką bei garstyčias. Marinuojame ne mažiau 2 val. Marinuotą vištienos filė išmušame 0,5 cm storio, ant viršaus per visą plotą, dedame vytintus pomidorus, špinatus ir susukame į suk-

Romos Pankevičienės II
cukrainėje "Roma"
(Vytauto g. 15)

AKCIJA!

Pyragas
"Miško uoga"

1kg **9,99** Lt

tinuką, jį vyniojame į foliją. Kepame orkaitėje 180 temperatūroje apie 18 min.

RUOŠIAME PADAŽĄ: supjaustome vynuoges pusiau ir išimame sėklas. Į puodą supilame grietinėlę ir verdame, kol ji pradeda tirštėti, tada beriamė karį ir supjaustytas vynuoges.

RUOŠIAME GARNYRĄ: morkas ir cukinijas supjaustome kuo plonesnėmis juostelėmis ir verdame pasūdytame vandenyje. Morkas verdame 3 min., tuomet sudedame cukinijas ir paverdame 1 min.

Patiekiant suktinuką perpjauname pusiau, dedame virtus ryžius virtas morkas su cukinijomis, šalia pilame padažą.

HOROSKOPAI

OŽIARAGIAI ras garbingą išeitį iš kebliausių konfliktinių situacijų. Verslo srityje laukia įtempta konkurencinė kova - partneriai stiprūs, todėl būkite atsargūs ir nepriimkite skubotų sprendimų. Trumdykite savo emocijas, tuomet jums seksis vesti bet kokias derybas.



VANDENIUS ateinančios savaitės įvykiai paskatins priimti svarbius sprendimus dėl komercinio aktyvumo iki šių metų pabaigos. Kad neapsiriktumėte tokiu atsakingu momentu, turite blaiviai įvertinti savo sugebėjimus bei galimybes ir aiškiai suformuluoti reikalavimus patiems sau.



ŽUVYS neturėtų atidėlioti svarbaus susiti-



kimo arba dalykinio skambučio. Jei dabar delsite, tai prarasite puikią galimybę, kurią jums suteiks verslo partneriai. Ypač daug dėmesio skirkite asmeninių santykių sferai - čia galimi tam tikri nesutarimai.

AVINAMS patariama būti budriems ir klausyti proto balso priimant tuos ar kitus sprendimus. Jus gali apgauti, todėl atsargumas dabar tikrai nepakenks. Meilės fronte įvykiai gali pasisukti netikėta linkme - atsitiktinė pažintis tikriausiai virst audringu romanu.



JAUCIAMS veikiausiai iškilis problemos, kurios jus privers ieškoti kompromiso. Galimas daiktas, kad aplinkiniai ir giminės pareikalaus daugiau dėmesio, reikš įvairias pretenzijas. Todėl turite



tvardyti, o kai kuriais klausimais - tiesiog nusileisti.

DVYNIAI ateinančią savaitę galės skirti kūrybai. Materialiniu požiūriu ne viskas klostysis taip, kaip norėtumėsi, tačiau turėsite galimybę užmegzti partnerystės santykius. Savaitgalį tikriausiai gausite dovaną arba būsite nudžiuginti malonios staigmenos.



VĒZYS ateinančią savaitę ne kartą turės keisti savo požiūrį į tuos ar kitus klausimus. Naujų idėjų ir pasiūlymų tikrai pakaks, todėl turėsite gerai juos apgalvoti, prieš priimdami sprendimą. Daugelis šio Zodiako ženklų atstovų turės progą palypėti karjeros laiptais.



LIŪTAI turi atkreipti dėmesį į naujus



žmones, kurie ateis į jūsų gyvenimą kitą savaitę. Jie jus praturtins naujomis idėjomis ir atvers naujus horizontus. Darbe tikriausiai pelnysite vyresybės pagyrimą ir neblogą materialinį atlygį už įtemptą darbą pastaruoju metu.

MERGELEMŠ seksis kaupti materialines gėrybes arba siekti naujų profesinių aukštumų. Nauji laimėjimai pažadins jūsų vidines jėgas, ir tada galėsite išspręsti sudėtingiausius uždavinius. Jeigu visą savo energiją skirsite darbui, tai rezultatai tikrai bus įspūdingi.



SVARSTYKLĒS kitą savaitę bus populiarios ir reikalingos. Aplinkiniai įvertins jūsų laimėjimus ir būtinai perims jūsų patirtį. Jūs galite smarkiai pagerinti savo finansinę padėtį, jeigu



greitai priimsite tuos ar kitus sprendimus. Tiesa, atsisakykite pernelyg didelių planų ir neišlaidaukite.

Puikiai nusiteikę SKORPIONAI įveiks kliūtis, iškiliančias jų kelyje. Atkaklumas ir ryžtas leis pasiekti didelių profesinės veiklos laimėjimų. Jūs esate atsakingi už šeimą, bet dėl to nebūkite pernelyg priekabūs aplinkinių žmonių atžvilgiu.



ŠAULIAMS asmeninis žavesys ir atkaklumas padės palypėti karjeros laiptais ir pasiekti profesinės veiklos laimėjimų. Tikriausiai turėsite prisiimti papildomų įsipareigojimų, jei būsite paskirti į aukštesnį postą. Jums taip pat seksis realizuoti visus projektus, susijusius su nekilnojamoju turto.



6.00 Labas rytas.
9.00 "Makleodo dukterys".
10.00 "Senis".
11.00 Akiračiai.
12.00 Kultūrų kryžkelė.
12.15 Gustavo enciklopedija (kart.).
12.45 Talentų ringas (kart.).
14.15 Nacionalinė paieškų tarnyba (kart.).
15.15 "Makleodo dukterys".
17.05 "Senis".
18.15 Šiandien.
18.45 Klausimėlis.lt.
19.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Duokim garo! Pertraukoje 22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Duokim garo! Ved. Daiva Siurblytė ir Stanislovas Kavaliauskas.
0.00 "Elžbieta I - skaisčioji karalienė". Istorinis Mini serialas. D.Britanija.

6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuo Vudžio šou".
6.50 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.20 "Tomas ir Džeris".
7.50 "Mano nuodėmė".
8.55 Žvaigždžių duetai 5 (k).
12.30 "Tazmanija".
13.00 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
13.30 "Geniuo Vudžio šou".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Drakonų kova Z".
15.00 "Teresa".
16.00 "Keršto bučiniai".
17.00 "Jausmų miestas".
17.30 24 valandos.
18.30 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 Dviračio žvaigždė 2011. Nacionaliniai šou verslo politikos apdovanojimai.
23.35 "Amerikietiškas pyragas. Muzikos tovykla". 2005 m. Romantinė komedija.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Bėglys". JAV. 2006. Drama.
9.00 "Meilės sukuryje". Vokietija. 2010. Drama.
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Širdys paklydėlės". Lietuva. 2010. Drama.
11.15 Chorų karai.
14.30 "Ančiukų istorijos".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 Aukšiniai svogūnai 2011.
21.40 "Laukiniai šernai". JAV. 2007. Veiksmo komedija.
23.45 "Kelyje". JAV. 2000. Komedija.

6.29 Programa
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos"
7.30 "Rahanas".
7.50 "Miescionys II"
9.00 "Ekstrasensų mūšis IX".
10.00 "Nerealios namų šeiminkės".
10.45 "Gimnazistai".
11.45 Televitrina.
12.15 "Srautas II".
13.10 "Aštuntas faktorius".
15.05 "Smagiausios akimirkos".
15.25 "Rahanas".
15.50 "Miescionys II".
17.10 "Srautas II".
18.10 "Ekstrasensų mūšis IX".
19.10 "Nerealios namų šeiminkės".
20.00 Žinios
20.25 "Tarp miesto ir kaimo".
20.55 "Amerikos talentai V".
22.45 "Jausmų galia". Romantinė drama. JAV, 2004 m.
01.00 - 06.00 "Bamba". (S)

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai!
10.20 TV serialas "Mano žmona mane pakerėjo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 Mados išbandymas.
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 TV serialas "Žodis moteriai".
18.30 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
21.05 Kas? Kur? Kada?
22.25 Žvaigždžių fabrikas.
0.45 Mūsų Baltarusija.
1.20 Naktinės naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.50 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.10, 19.50 TV serialas "Margoša".
10.05 TV serialas "Gailėstingumo maršrutas".
10.55, 17.55 TV serialas "Užtemimas".
12.10 Vaid. f. "Mylėti kaip rusai 3".
14.05 Daktaro Komarovskio mokykla.
14.30 Virėjas namuose.
15.15, 19.10 Regiono naujienos.
15.35 Reikalingi.
15.50 TV serialas "Anuška".
16.50 Gyvenimas kaip gyvenimas.
19.25 Keno.
19.30 X zona.
21.00 Panorama.
21.45 Aktualus interviu.
22.00 Vaid. f. "78-asis paragrafas 2".
0.00 Gandų patikrinimas.
0.30 Dok. f.
1.25 Sporto naujienos.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Teletabiai.
7.40 „Griūk negyvas!“.
8.10 Reporteris.
9.00 „Kas tu toks?“
9.50 „Super L.T.“
10.20 Ilgai ir laimingai.
11.05 Padėkime augti.
11.35 Pagaminta Lietuvoje.
12.05 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.
12.50 Reporteris.
13.40 Lietuva tiesiogiai.
14.10 Ekovizija.
15.00 „Super L.T.“.
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 Teletabiai.
17.00 Žinios.
17.10 Gongo Gangas.
18.00 Žinios.
18.20 „Griūk negyvas!“.
19.00 Žinios.
19.05 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.
20:00 „Kelionių druska: pasaulis druskininkiečių akimis“.
21.00 Reporteris.
21.50 Ilgai ir laimingai.
22.40 „Apokalipto“. Nuotykių drama. 2006 m., JAV.

Pentadienis, balandžio 1 d.

Šeštadienis, balandžio 2 d.

8.15 Krikščionio žodis.
8.30 Gimtoji žemė.
9.00 "Robotukas".
9.25 "Aviukas Šonas". 007 m. 2/11 s.
9.30 Linksmoji šeimynėlė.
10.00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė.
11.30 Duryš atsidaro.
12.15 Sporto panorama.
12.45 Mūsų miesteliai. Pilviškiai. I d.
13.40 "Skapeno klastos". TV spektaklis. 1982m. I, II d.
15.30 Pasaulio panorama.
16.00 Žinios.
16.10 Sveikinių koncertas.
18.30 Keliaukime po Lietuvą.
19.00 "Atpildo diena". Drama. 1975 m.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Zenonas 2011. Pompatiškas Teatro dienos minėjimas Keistuolių Teatre.
23.05 "Juodas balionas". Drama. Australija. 2008 m.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Žaibo smūgis".
6.55 "Blogiukai ir Pabaisa".
7.20 "Laslo stovykla".
7.45 "Betmenas ir narsuolių komanda".
8.10 "Magija".
8.35 "Benas Tenas prieš ateivius".
9.00 Kažkas atsitiko (k).
9.30 Girių horizontai.
10.00 "Bethovenas 3". 1999 m. Nuotykių omedija.
12.05 "Kūdikis už 30 000 000". 2006 m. Veiksmo komedija.
14.55 "Eva Luna".
15.54 Kitokie?
16.00 "Eva Luna".
17.00 Nuo... Iki... (k).
17.45 Super KK2.
18.45 Žinios.
19.00 Žvaigždžių duetai 5.
22.30 "Pragaro pasiuntinys". 1993 m. Veiksmo f. JAV.
0.25 "Valentino diena". S. 2001 m. Siaubo f. JAV, Australija.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Raganosio mokykla".
7.30 "Alergija monstrams".
8.00 "Winx" klubas.
8.30 "Beibleidai. Metalinė kova".
9.00 Mados reidas.
9.30 Mamyčių klubas.
10.00 "Lesė". JAV. 1994. Nuotykių f.
11.55 "Beždžionėlė riedlentininė". JAV, Kanada. 2001. Komedija.
13.40 "Aš - ne blogesnė". JAV. 2005. Komedija.
16.25 Gyvenimas yra gražus.
17.05 Kodėl?
18.00 Žiūrime, ką turime.
18.35 Darom 2011.
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Ratai". JAV. 2006. Animacinis f.
21.20 "Aukštinė akis". D. Britanija, JAV. 1995. Nuotykių f.
0.05 "Asai". JAV. 1986. Veiksmo f.

6.29 Programa
6.30 Televitrina.
7.00 "Sveikatos kodas".
8.00 "Gimnazistai".
9.00 "Tarp miesto ir kaimo".
9.30 "Autofanai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Nesėsi - nepjausi".
11.30 "Be recepto".
12.00 "Amerikos talentai V".
14.00 "Detektyvas Kalas".
15.00 "Merlino nuotykių".
16.00 "Pabėgusis nuotaka". Romantinė komedija. JAV, 1999 m.
18.25 "Gelbėtojai - 112". Veiksmo f. Vokietija, 2008 m.
19.00 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.20 "Nacionalinio saugumo agentas".
21.20 "Nenugalimasis 3: išpirkimas". Veiksmo f. JAV, 2010 m.
23.25 "Šėtoniškas bunkeris". Trileris. Jungtinė Karalystė, 2008 m.
01.20 - 06.00 "Bamba". (S)

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.45 Sveikata.
10.35 Skanėstas.
11.15 Keturi mitai apie sveiką gyvenimą.
12.15 Gudruolės ir gudruoliai.
13.00 Animacinis f.
13.55 Miestai didvyriai.
15.00 Stanislavas Govoruchinas.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Vaidybinis f. "Keleivė".
18.00 Vienas prieš visus.
18.50 Aš dainuoju.
21.05 Labdaros koncertas.
23.05 Paris Hilton prožektorius.
23.45 Kas? Kur? Kada?
1.00 Vaid. f. "Už ką?"

6.40 Animacinis f.
7.30 Religinė laida.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Sveikata.
9.45 Virėjas namuose.
10.15 Daktaro Komarovskio mokykla.
10.45 TV serialas "Piršliai".
12.10 Vaid. f. "Mano brangus žmogau".
14.20 Sąjungos metas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.15 Nota bene.
16.45 Dok. f.
17.40 Videofilmas.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.25 Keno.
19.30 Off stage life.
19.45 TV serialas "Kaimo komedija".
21.00 Panorama.
21.40 Naujoji banga.
0.35 Vaid. f. "Aiškiaregė"
2.20 Sporto naujienos.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 Teletabiai.
9.00 „Griūk negyvas!“.
10.25 Padėkime augti.
11.00 Namų daktaras.
11.30 Reporteris.
12.15 „Skonio reikalas“. Bulgarija.
13.05 Dok. serialas „Naikinanti jėga“. „Potvyniai“.
14.00 Penktoji pavara.
14.30 Galiūnų pasaulio čempionatas 2009.
15.00 „Naša Raša“.
16.00 Žinios.
16.05 „Super L.T.“.
17.00 Žinios.
17.10 LKL čempionatas: „Lietuvos rytas“ (Vilnius) – „Šiauliai“ (Šiauliai). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus. Didžiojoje pertraukoje Žinios.
19.00 Žinios.
19.02 „Pagrindinis įtariamasis“.
21.00 Reporteris.
21.30 Gongo Gangas.
22.20 „Devintam dangui“. Komedija. 2006 m., JAV.
00.20 „Zona“.

Sekmadienis, balandžio 3 d.

8.30 Kaimo akademija.
9.00 "Kurmis ir draugai".
9.15 "Robotukas".
9.35 "Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pulsas.
12.30 "Gyvenimas su priešū". Dok.f.
13.30 "Šerloko Holms'o sugrįžimas". Detektyvinis serialas. D. Britanija.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios.
16.15 Gamtos kodas.
16.50 Pradėk nuo savęs.
17.20 Septynios Kauno dienos.
18.00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 "Gimnės po 20 metų".
22.15 "Visada svajojau būti gangsteriu". Komiška drama. Prancūzija. 2007 m.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Žaibo smūgis".
6.55 "Blogiukai ir Pabaisa".
7.20 "Laslo stovykla".
7.45 "Betmenas ir narsuolių komanda".
8.10 "Magija".
8.35 "Benas Tenas".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 "Nenaudėlė beždžionėlė". 1994 m. Komedija. JAV, Japonija.
11.55 "Jaunos ir karštos. Kovok iki galo". 2009 m. Romantinė komedija. JAV.
14.00 "Turtuolių privilegijos".
14.55 "Eva Luna".
15.54 Nematomi. Tarp mūsų (k).
16.00 "Eva Luna".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės įvykių TOP 5.
19.30 Lietuvos supermiestas.
22.00 "Karalystė". 2007 m. Veiksmo trileris. JAV, Vokietija.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Raganosio mokykla".
7.30 "Alergija monstrams".
8.00 "Winx" klubas.
8.30 "Beibleidai. Metalinė kova".
9.00 Sveikas žmogus.
10.00 "Karalius ir aš". JAV. 1999. Animacinis f.
11.45 "Beždžionėlė ekstremalė". Kanada. 2003. Komedija.
13.25 "Prezidento sūnus". JAV. 1996. Komedija.
15.30 "Choras".
16.30 Nuodėmių dešimtukas.
17.10 Tik tarp mūsų.
18.00 Skubi pagalba 112.
18.35 Darom 2011.
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 Chorų karai.
22.30 "Narkotikų kelias". JAV, Vokietija. 2000.

6.29 Programa
6.30 Televitrina.
7.00 "Detektyvas Kalas".
8.00 "Nesėsi - nepjausi".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 "Merlino nuotykių".
13.00 "Žaibiški tyrimai".
14.00 Sveikinių koncertas.
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Atvirai su žvaigžde".
18.00 "Gelbėtojai - 112". Veiksmo f. Vokietija, 2008 m.
19.00 Fenomenas.
20.00 Žinios.
20.20 "Be recepto".
20.55 "Meilės melodija". Melodrama. Vokietija, 2008 m.
22.50 "Mirtis iš gelmių". Katastrofų trileris (kart).
01.30 - 06.00 "Bamba". (S).

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.55 Padrikė užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.15 Fazenda.
11.50 Rytinis paštas.
12.25 Vaidybinis f. "Nepasiduodantieji".
14.05 Miestai didvyriai.
15.00 Ringas.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Susituokime.
17.25 Estrados kokteilis.
18.45 Didelis skirtumas.
20.00 Kontūrai.
21.05 Vaid. f. "Griežtojo režimo atostogos".
23.15 Vaid. f. "Meilė choleros metu".
1.35 Yesterday live.

7.55 Animacinis f.
8.45 Dokumentinis serialas.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.40 Motorų pasaulyje.
10.15 Kultūringi žmonės.
10.45 TV serialas "Piršliai".
12.10 Naujoji banga.
13.00 Sinemateka.
13.40 Naujoji banga.
14.35 Žemės klausimas.
15.15 Regiono naujienos.
15.35 Videofilmas.
16.00 Vaid. f. "Prezidento dukra".
18.05 Superloto.
19.15 TV serialas "Kaimo komedija".
20.30 Sportloto.
20.50 Keno.
21.00 Dėmesio centras.
22.00 Futbolas.
22.35 Vaid. f. "Pametę galvas Las Vegase".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
7.40 Teletabiai.
8.30 „Griūk negyvas!“.
10.00 Penktoji pavara.
10.30 "NKTV".
11.00 Girių takais.
11.30 Reporteris.
12.00 „Plėšrūno instinktas“. „Rykliai pabaisos“.
13.00 „Pagrindinis įtariamasis“.
15.00 „Naša Raša“.
16.00 Žinios..
16.05 „Super L.T.“.
17.00 Žinios.
17.10 Ekovizija.
18.00 Žinios.
18.10 Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Vilniaus „Žalgiris“ – Klaipėdos „Klaipėda“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus. Pertraukoje – Žinios.
20.00 Žinios.
20.10 „Kas tu toks?“.
21.00 Žinios.
21.15 24/7.
22.10 MAD MEN. Reklamos vilkai.
23.10 Du karaliai. Laida apie sportinį pokerį.
00.20 „Zona“.

Pirmadienis, balandžio 4 d.

06.00 Labas rytas.
09.00 "Makleodo dukterys".
10.00 Stilius (kart.).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Kultūrų kryžkelė.
12.15 Klausimėlis.lt (kart.).
12.30 Duokim garo! (kart.).
14.15 Pradėk nuo savęs. (kart.).
14.45 Pulsas. (kart.).
15.15 "Makleodo dukterys".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindežeris".
17.05 "Senis".
18.15 Šiandien.
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 Gamtos patuliai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Savaitės atgarsiai. Pertraukoje 22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "Snaiperio taikinyje".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Proto šturmas". Dok.f.
00.05 "Vienuolio pašaukimas". Dok.f.

6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuo Vudžio šou".
6.50 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.20 "Tomas ir Džeris".
7.50 "Mano nuodėmė".
8.55 Super KK2 (k).
9.55 "Nenaudėlė beždžionėlė". 1994 m. Komedija. JAV, Japonija.
12.00 Dviracio šou (k).
12.30 "Tazmanija".
13.00 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
13.30 "Geniuo Vudžio šou".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Drakonų kova Z".
15.00 "Teresa".
16.00 "Keršto bučiniai".
17.00 "Jausmų miestas".
17.30 Kryžminė ugnis.
18.30 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 Nuo... Iki....
20.30 Kažkas atsitiko.
21.00 KK2.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Naktis Makulo bare". 2001 m. Kriminalinė komedija. JAV.
0.20 "Detektyvė Džonson".
1.20 "Kelias per ramunes".

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Bėglys". JAV. 2006. Drama.
9.00 "Meilės sukuryje". Vokietija. 2010. Drama.
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Širdys paklydėlis".
11.15 "Beždžionėlė riedlentininė". JAV, Kanada. 2001. Komedija.
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Bakuganas".
14.00 "Hana Montana".
14.30 "Ančiukų istorijos".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Kelias namo".
19.40 Kodėl?
20.30 Gyvenimas yra gražus.
21.10 "Pasmėrti".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Buvusieji". JAV. 2008. Komedija.
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Daktaras Hausas".
1.00 Herojai. JAV. 2008. Fantastinė drama.
1.50 Penktadienio vakaro žiburiai. JAV. 2006. Drama.

6.29 Programa
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Rahanas".
7.50 "Miescionys II".
9.00 "Ekstrasensų mūšis IX".
10.00 "Nerealios namų šeiminiųkės".
10.45 "Šeštadienio rytas". (kart.)
11.45 Televitrina.
12.15 "Srautas II".
13.10 Sveikinių koncertas. (kart.)
15.25 "Rahanas".
15.50 "Miescionys II".
17.10 "Srautas II".
18.10 "Ekstrasensų mūšis IX".
19.10 "Nerealios namų šeiminiųkės".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Sąmokslų teorija".
22.00 "Nacionalinio saugumo agentas".
23.00 "Mentai. Sudužusių žibintų gatvės".
00.10 "Gelbėtojai - 112". Veiksmo f.
00.45 "Autofanai".
01.15 - 06.00 "Bamba". Interaktyvus šou suaugusiems (S)

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas."9.05 Kontūrai.
10.10 TV serialas "Mano žmona mane pakerėjo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.15 Sporto naujienos.
11.10 Sąjunga.
11.50 Katynė.
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 TV serialas "Sutuoktuvių žiedas".
17.05 TV serialas "Žodis moteriai".
18.20 Atgalinė atskaita.
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Atviras formatas.
22.10 TV serialas "Pėdsakas".
23.20 Atviras kosmosas.
1.20 Naktinės naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.05 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona."7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.10, 19.50 TV serialas "Margoša".
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.05, 17.25 TV serialas "Užtemimas".
12.10 TV serialas "Kaimo komedija".
14.15 Sinemateka.
15.15, 19.10 Regiono naujienos.
15.40 Off stage life.
16.05 Nota bene.
16.30 TV serialas "Gailėstingumo maršrutas".
18.25 Langas į Europą.
18.50, 1.40 X zona.
19.25 Keno."19.30 Arena.
21.00 Panorama.
21.45 Komandiruotė.
22.00 TV serialas "Apgauk mane".
23.15 Gandų patikrinimas.
23.45 Vaid. f. "Fejerverkas".
1.45 Sporto naujienos.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Teletabiai.
7.40 „Griūk negyvas!“.
8.10 „Skonio reikalas“. Bulgarija.
9.00 Ilgai ir laimingai. (kart.).
9.50 „Super L.T.“. (kart.).
10.20 „Kas tu toks?“ (kart.).
11.05 Dok. serialas „Naikinanti jėga“. „Potvyniai“ (kart.).
12.05 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
12.50 24/7. (kart.).
13.40 Lietuva tiesiogiai. (kart.).
14.10 „Skonio reikalas“. Bulgarija.
15.00 „Super L.T.“. (kart.).
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 Teletabiai.
17.00 Žinios.
17.10 Gongo Gangas. (kart.).
18.00 Žinios.
18.20 „Griūk negyvas!“.
19.00 Žinios.
19.05 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.
20:00 Savivaldos savaitė.
20.25

Mokėmės gyventi be patyčių

Zita ALEKSONIENĖ

„Savaitė be patyčių“ – tai jau tradicinis „Saulės“ pagrindinės mokyklos renginys, įsiliejantis į respublikinę akciją. Šiais metais socialinė pedagogė O. Rūkštelienė, psichologo asistentė R. Petrušienė ir mokinių klubas „Mes“ sumanė įdomų renginių planą kiekvienai savaitės dienai.

Miegalių diena

Kovo 21-ąją prasidėjo renginių maratonas, kuris tęsiasi 5-ias dienas. Jo tema – gerumas ir buvimas kartu. Taigi pirmadienį mokiniai, susirinkę į mokyklą, galėjo minėti miego dieną: dalyvauti pamokose, apsirengę chalatais ir pižamomis, dalyvauti stilingiausio miegalaus konkurse, per ilgą pertrauką salėje klausytis lopšinių... Ant radienį 3-ių klasių mokiniai varžėsi šauniausio trečiojo rinkimuose. Padedant mokytojoms jie atliko įvairias linksmas kūrybines užduotis. Nugalėjo – mokinė Ingrida Šatikovskaja (mokytoja A. Keturkienė).

Elegantiškai apsirengę

Trečiadienis buvo paskelbtas elegancijos diena. Tiek mergaitės, tiek berniukai buvo paraginti pamiršti kasdieninę „džinsinę“ madą ir apsirengti elegantiškai. Buvo gražu, kai mokykloje staiga padvelkė tikru pavasariu, nes dauguma mergaičių, išsivadavusios iš tamsių džinsų ir megztinių, pasipuošė stilingomis įvairiaspalvėmis suknelėmis, palaidinukėmis. Po trijų pamokų, priešpiečių pertraukos metu, ne viena iš jų dalyvavo elegantiškiausių mokinių rinkimuose. Tenka apgailėstauti, kad nedidelė dalis vyriškosios giminės pa-



Pradinių klasių mokiniai, sustoję ratu, imitavo veiduką su šypsena

sirodė su kostiumais.

8d klasės mokiniai (auklėtoja R. Zubėnienė) ilgąsias pertraukas paskyrė žaidimams ir linijiniams šokiams su pradinių klasių mokiniais, parodydami, kad vyresnieji mokiniai gali tapti žaidimų ir šokių vadovais, mokė pajusti bendrystės jausmą.

O įspūdingiausias trečiadienio renginys – „Ryto“ gimnazijos mokinių spektaklis „Bjaurybė“ (mokytoja E. Skrėliūnienė). Žiūrovai, 7-8 klasių mokiniai, nuščiuvę žiūrėjo į scenoje dramatiškai besiklostančią patyčių bei nesupratimo šeimoje situaciją ir mokėsi teisingai spręsti problemą.

Sustoję imitavo šypsena

Visą savaitę mokiniai su klasių auklėtojais ruošė standus „Gerumo nebūna per daug“ ir kūrybinius darbus pasirinkta technika „Gerumas daro stebuklus“, kurių paroda veiks mokyklos skaitlykloje, o apie geriausius skelbs mokyklos interneto svetainėje. 9–10 klasių auklėtojos, tikybos ir etikos mokytojos organizavo filmų „Tavo pasirinkimas“, „Patyčios. Ne-

kentėk tyloje!“ peržiūrą ir diskusijas. „Internetiniai draugai. Ar patikima?“, „Ar tave yra apvylęs draugas?“, „Ką pasakytum nuskrįstam?“, „Gerumas – tai saulė žmogaus vidiniam pasauliui“ – tokiomis temomis vyko pokalbiai, diskusijos per etikos, tikybos ir kitų dalykų pamokas bei klasės valandėles. Dešimtokai per lietuvių kalbos pamoką nagrinėjo laikraščio straipsnį chuliganizmo mokykloje tema, rašė rašini.

Penktadienis, paskutinė savaitės be patyčių diena, buvo paskelbta geltonos spalvos ir šypsenų diena. Šypsenų klase tapo 4d klasė. Jie visą savaitę gyveno su šypsena ir dovanojo jas aplinkiniams. Akciją baigė pradinių klasių mokiniai. Jie sustoję ratu, imituodami veiduką su šypsena, susikibę rankomis, susuko: „Gyvename be patyčių!“.

Savaitė be patyčių baigėsi. Žinoma, naivu būtų tikėtis, kad problemos neliks, tačiau bent dalis mokinių buvo paskatinti susimąstyti, kaip svarbu suprasti kitą, kaip svarbu teisingai spręsti kilusius nesutarimus, tolerantiškai elgtis su kitaip atrodančiu ar kitaip mąstančiu.

Gyvenkim draugiškai

Leipalingio pagrindinėje mokykloje, kaip ir daugelyje Lietuvos ugdytojų įstaigų, kovo 21-25 d. vyko „Savaitė be patyčių“ akcija. Šią savaitę pradi-



nukai mokyklą papuošė piešiniais „Gyvenkime draugiškai“, kartu su mokytojais aptarė animacinį filmuką „Leopoldo nuotykių“. Apie patyčias su pradinių klasių mokiniais ir Druskininkų PK VTS prevencijos poskyrio specialistė E. Vaitkevičiūtė, pademonstravusi jiems animacinį filmuką „Bjaurusis ančiukas“. Policijos pareigūnė patyčių problemą aptarė ir su 7-okais, o taip pat šiuo klausimu konsultavo mokytojus. Vyresniųjų klasių mokiniai „Savaitė be patyčių“ sukūrė plakatus – šūkius bei dis-

kutavo šia tema. Soc. pedagogė J. Grušauskienė 6-okams vedė paskaitą „Kaip išlikti saugiam internete?“, psichologo asistentė O. Zajac 8-okus mokė pozityviai spręsti konfliktus. 8-okų rašinių patyčių tema mintys buvo panaudotos kuriant skaidres, kurias visa mokyklos bendruomenė stebėjo skaitlykloje paskutinę akcijos dieną. Kovo 25-ąją mokiniai ir mokytojai simboliškai sustoję į veiduką su šypsena figūrą ir visi kartu, iškėlę rankas į viršų, susuko „Gyvenimas be patyčių!“.

„Druskonio“ inf.

Sodininkai papildomai užsidirbs

Viečiūnuose bus pradėta naujo makaronų cecho statyba, dalinai finansuojama pagal ES programą „Eurointegracinė kulinarinio paveldo plėtra“. Šioje gyvenvietėje bus auginama speciali daugiamečių makaronų rūšis įmantriu lotynišku pavadinimu „pasta rectus“, dar kitaip vadinama vertikaliaisiais makaronais. Kita rūšis „pasta mendacium“ Druskininkų bendruomenei bus pristatoma balandžio pabaigoje.

Šioms kultūroms Italijos specialistai rekomenduoja Rytų Europos regiono klimatinės sąlygas.

Pirmoji sodinukų siunta Druskininkus pasieks artimiausiu metu. Kurorto gyventojai taip pat gali dalyvauti ekologiniame eksperimente – daigus jau šiandien galima užsisakyti Savivaldybės ūkio skyriuje. Italijos kompanija, kurorto prieigose atidarysianti makaronų cechą, viliasi, kad druskininkiečiai aktyviai dalyvaus auginami makaronų žaliavą. Anot jų, reikia kelių arų žemės, šiek tiek kantrybės prižiūrėti ir laistant augalus bei noro užsidirbti mažiausiai tūkstantį litų per mėnesį.

„Druskonio“ inf.

Saulutė iš delniukų

Edita PAVALKIENĖ,
priešmokyklinio ugdymo pedagogė

Prie „Vaikų linijos“ inicijuotos akcijos „Savaitė be patyčių“ prisijungė ir Druskininkų lopšelis – darželis „Bitutė“, įtraukęs į renginius ir ugdytinių tėvelius, kuriems specialioji pedagogė Duvilija Kašėtaitė parengė paskaitą „Būkime geresni“. Įstaigos ugdytiniai stebėjo „Boružėlės“ grupės

paruoštą vaidybinių situaciją „Dilgėlė“ ir išitinko, kas atsitiko išpuikėlei dilgėlei. Animacinis filmukas „Aukštinė antilopė“ įrodė, kad nereikia būti ir gobšiams. „Savaitė be patyčių“ užbaigta draugiškais žaidimais, rateliais, gerumo simbolio „Saulutės“ kūrimu, iš savo delniukų trafaretų sudėliojant saulutės spindulius.



Apklausa apie patyčių mastą

Kristina DAUNARAVIČIŪTĖ,
vyresn. socialinė pedagogė

„Savaitė be patyčių“ Viečiūnų pagrindinėje mokykloje prasidėjo 10-okų diskusija apie patyčias ir jų pasekmes. Kitą dieną sulaukėme svečių iš „Ryto“ gimnazijos, kurie parodė spektaklį akcijos tema. Jaunesniųjų klasių mokiniai dalyvavo prevenciniuose žaidimuose prieš patyčias. Visą savaitę vaikai mokėsi konstruk-

tyviai spręsti konfliktines situacijas, piešė plakatus, kūrė šūkius, žiūrėjo video, aiškinosi, kuo skiriasi konfliktas nuo patyčių, ką patiria patyčias išgyvenantis žmogus, kur kreiptis prireikus pagalbos. Kiekvienais metais mokykloje atliekama anoniminė apklausa, siekiant išsiaiškinti patyčių mastą mokykloje. Rezultatai yra skelbiami mokyklos bendruomeni.



Draugiški Viečiūnų pagrindinės mokyklos aštuntokai

Saugokim vandenį

Onytė AMBROZAITĖ,
„Atgimimo“ vid. mokyklos 6b klasės mokinė

Kovo 22-23 d. „Atgimimo“ vid. mokykloje vyko akcija, skirta tausoti vandeniui. Programoje dalyvavo 6b ir 7a klasės. Per pertraukas vaikai kvietė visus vaišintis vandeniu, o kad žinotume, ką geriname, buvo iškabinta daug plakatų su informacija, iš ko yra sudarytas vanduo. Kiti dalyviai einančius į valgyklą moksleivius prašė nusiplauti rankas ir jiems užklijuodavo emblema su lašeliu ir užrašo: „Tausok vandenį!“. Daugelis dalyvių liko patenkinti gaviu vandeniu, o nusiplauti rankas kai kuriems atrodė, jog reikia labai daug pastangų, tad jie tik praėjo pro šalį. Mes nesistengėme jų sulaiky-



ti: jeigu jie nori valgykloje ar per pamokas sėdėti su bakterijomis ant rankų, tegul leidžia joms ardyti jų imunitetą.

Šia akcija norėjome visus paskatinti tausoti gėlą vandenį, nes jo nebus amžinai, jeigu švaistysime jį be reikalo. Turime džiaugtis, kad nereikia kęsti tokių kančių, kurias dabar patiria Japonija dėl gėlo vandens trūkumo.

SPORTAS

● **Balandžio 2 d. (šeštadienį) 14 val. Druskininkų sporto centre vyks 2010/2011 m. Lietuvos vyrų rankinio pirmenybių ketvirtfinalio varžybos**, kur susitiks Druskininkų SC/RK ir Šiaulių „Liumenas“ komandos.

● **Balandžio 6-7 d. nuo 17 val. Druskininkų sporto centre vyks vyrų ir moterų asmeninės pasagos mėtymo varžybos.** Visus norinčius kviečiame dalyvauti.

● **Savaitgalį Leipalingyje vyko 2011 m. XV Lietuvos jaunimo rankų lenkimo sporto čempionatas.** Kovoti dėl nugalėtojų vardų, medalių, diplomų bei rėmėjų prizų čempionate



Lietuvos jaunimo rankų lenkimo sporto čempionate Leipalingyje

susirinko apie 100 dalyvių. Varžybos vyko vaikinių ir merginų įvairiose svorio kategorijose dešine ir kaire rankomis. Svorio kategorijoje virš 70 kg druskininkietė Viktorija Gincmanaitė kaire ir dešine rankų lenkimo varžybose iškovojo 3 vietą. Svorio kategorijoje iki 70 kg druskininkietė Ugnė Volungevičiūtė kaire ir dešine rankų lenkimo varžybose liko 6-oji. Čempionato dalyviai dėkoja Leipalingio seniūnui A. Krancevičiui, Lietuvos rankų lenkimo sporto federacijai bei rėmėjui Egidijui Vosyliui.

● **Pasibaigė Druskininkų savivaldybės salės futbolo čempionatas.** Pusfinalinėse varžybose „Alėjos Ažuolo“ komanda 10:4 įveikė Druskininkų SC. Įvarčius pelnė „Alėjos Ažuolo“ komandoje: Aivaras ir Aurimas Kadziauskai - po 4, D. Jančiulis, R. Klincaras - po 1; Druskininkų SC komandoje: A. Kalpokas-2, D. Trainavičius, L. Triškys - po 1. „Sporto“ ekipa 15:3 įveikė „Druskininkų duoną“. „Sporto“ ekipai įvarčius pelnė: Jonukas Šimonis - 4, Ž. Pašukys-3, V. Kalpokas, A. Tamulionis, Jonas Šimonis - po 2, M. Upstas, A. Pašukys - po 1; „Druskininkų duonoje“: S. Dzikevičius-2, Ž. Petrauskas-1. Varžybose dėl 3-4 vietų Druskininkų SC komanda 7:3 įveikė „Druskininkų duoną“. Įvarčius pelnė Druskininkų



Savivaldybės salės futbolo čempionė - „Sporto“ komanda.

SC komandoje: A. Kalpokas-4, D. Trainavičius, L. Kvederis, L. Triškys - po 1; „Druskininkų duonos“ komandoje: R. Liupševičius-2, G. Vaščila-1. Finalinėse varžybose dėl 1-2 vietų „Sporto“ ekipa tik po baudinių serijos 7:5 įveikė „Alėjos Ažuolą“ ir tapo salės futbolo čempionato nugalėtoja. Įvarčius pelnė „Sporto“ komandoje: A. Tamulionis-3, J. Šimonis-2, R. Pašukys, A. Mininas - po 1; „Alėjos Ažuole“: Aurimas Kadziauskas-3, Aivaras Kadziauskas-2.

● **Druskininkų savivaldybės vyrų tinklinio čempionato savaitgalio varžybų rezultatai:** „Belarus“ I - „Planas“ 3:1; „Rytas“ -

„Planas“ 3:2; „Titanas“ - „Belarus“ II 3:1. Kitos tinklinio čempionato varžybos vyks balandžio 3 d. (sekmadienį) „Ryto“ gimnazijoje: 11 val. „Planas“ - „Titanas“; 12 val. „Belarus“ II - „Belarus“ I.

● **Mūsų savivaldybės šachmatininkų komanda** (treneris Aleksandras Gerutis) savaitgalį Alytuje dalyvavo Seimo nario Juliaus Sabausko „greitųjų“ šachmatų taurės turnyre. Jį suaugusiųjų grupėje laimėjo druskininkietis Rytis Šalenga, surinkęs 7,5 tšk. Tarp mergaičių iki 16 metų Lena Gasparian iškovojo 3 vietą. Tarp mergaičių iki 10 metų Donata Vyšniauskaitė iškovojo 2 vietą, Meda Vaivadaite - 3-ąją.

Vaikai – paukštelių draugai

Zita VALENTUKONYTĖ

Druskininkų „Žibutės“ lopšelio-darželio projekto „Vaikai-paukštelių draugai“ renginys „Inkilėlių kabinu, paukštelius pasitinku“ kovo 21-ąją subūrė visą darželio bendruomenę. Jo organizatorės - vyr. auklėtojos V. Šoliūnienė, V. Miliauskienė ir I. Averkienė, tapusios Pavasarėliu, Šarka ir Varnėnu, sukvietė visus į miško pievelę. Čia buvo sunešti vaikų tėvelių gaminti inkilai, skambėjo

dainelės apie paukštelius ir gamtos atbudimą. Vaikai žaidė žaidimus, minė mįsles, deklamavo eilėraščius. Dalis inkilų sukelta į darželio teritorijoje esančius medžius, kiti perduoti „Girios aidą“ vedėjui A. Lankeliui, kuris sakė, kad jie bus pakabinti miesto parko ir Raigardo slėnio medžiuose. Savo ruožtu darželio pedagogai dėkoja vaikų tėveliams, šiemet kaip niekad aktyviai atsiliepusiems į prašymą sumeistruoti inkilus.



Dailininkų bendruomenės užmojai

Kaip „Druskonis“ jau pranešė, šiemetinių vasarį draugėn suėję vietiniai dailininkai, grupių „3X“, „Kopėčios“, „Sofa“ nariai, pavieniai menininkai, patvirtino savo vienijimąsi į Druskininkų dailininkų asociaciją (DDA). Šiam junginiui priklausyti pareiškė norą daugiau nei 20 Druskininkų menininkų, kurie išsirinko 5-ių asmenų asociacijos valdybą. Į ją išrinkti: Alfonsas Šuliauskas, Elma Šturkaitė, Silva Jakavonienė, Jūratė Kazakevičiūtė bei Saulius Rudzikas. Pastarajam patikėta vadovauti asociacijai.

Dar gruodžio mėnesį susirinkę dailininkų grupės „3X“ nariai apsisprendė reorganizuotis. Be kitų problemų, jų netenkino Mažosios galerijos, kur nevyksta parodos, atjungtas šildymas, būtinas remontas, apgailėtina būklė. Būtent Mažosios galerijos atnaujinimas yra vienas iš pagrindinių DDA užmojų pastaruosiu metu. Ši galerija, esanti M.K. Čiurlionio namų lankytinos teritorijos prieigose, daugelį metų buvo svarbi kurorto kultūros vieta, nuolat kvietusi į parodas ir renginius. DDA neabejoja, jog Ma-



Druskininkų dailininkų asociacijos pirmininkas Saulius Rudzikas (kairėje) su naujais mūsų miesto dailės bendruomenės atstovais Natalija Janekina ir Simonu Gutausku, kurio pirmoji Druskininkuose personalinė tapybos paroda šiuo metu eksponuojama Miesto muziejuje

žosios galerijos veiklos tęstinumas, aktyvinantis vietinį kultūros vyksmą, išliks. Patys dailininkai ėmėsi remonto darbų, tačiau nuosavo įdirbio ir lėšų avarinės būklės galerijai atnaujinti nepakanka. Dailininkai dėkingi pirmiesiems rėmėjams – „Draugystės sanatorijos“ vadovei Violetai Kaubrienei, skyrusiai lėšų galerijos sanitariniam mazgui sutvarkyti. Menininkai

kviečia mūsų bendruomenės narius bendrai tarnystei Druskininkų interesams – t.y. paremti dailininkų asociaciją bei parodų ir plenerų pastogę Mažąją galeriją lėšomis, statybinėmis medžiagomis bei konkrečiais darbais (šiuo atveju remonto). Už dėmesį jie įmanomais būdais viešins kultūrai neabejingus asmenis ar organizacijas, galbūt padovanos savo kūrinių. Vienaip ar kitaip Mažajai galerijai reikalingas skubus remontas, juolab sparčiai artėjantis kurorto sezonas jau spaudžia DDA pateikti galerijoje vykšančių parodų planus. Tuo domisi turizmo ir kultūros įstaigos, viešbučiai, poilsiavietės, pagal tradiciją pageidaujančios įtraukti Mažąją galeriją į kurorto lankytinų vietų maršrutus.

Jeigu apsisprendėte padėti vietinei kultūrai, t.y. DDA ir Mažajai galerijai, skambinkite tel. 865285118 Silvai Jakavonienėi, užsukite į Mažąją galeriją (M.K. Čiurlionio g. 37) arba perveskite lėšų į Druskininkų dailininkų asociacijos sąskaitą Nr. LT 79730001000223523, AB „Swedbankas“ Druskininkų sk., b/k 73000. „Druskonio“ inf.

„Žemės valandos“ akcija

Praėjusį šeštadienį, kovo 26 d., 20.30 val. Druskininkų centre buvo užgesinti pagrindinių objektų šviesos šaltiniai. Savivaldybė, tęsdama pernai pradėtą „Žemės valandos“ akciją, ir šiemet aktyviai prisidėjo prie daugiau nei milijardo žmonių visame pasaulyje, 60 minučių išjungdama šviesas Savivaldybėje, Vilniaus alėjoje, bažnyčioje, Gydyklose ir kituose objektuose. Akcijos pradžią paskelbė meras R. Malinauskas. Pramogų aikštėje buvo uždegti laužai, liepsnų fakelai, į renginį susirinkusius žmones džiugino druskininkiečių surengtas koncertas ir nemokamai dalinama karšta žolelių arbata.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Dangaus skliautas

Balandžio 1 d. (penktadienį) nuo 21:30 val. Dj Swix & Serious Man (Vilnius). Įėjimas 5 Lt + kokteilis DANGUS. Muzikos namai. Balandžio 2 d. (šeštadienį) nuo 21:00 val. Rock'n'roll orchestra. Įėjimas - nuo 17 Lt. Muzikos namai.

Balandžio 1 d. 16 val. san. „Draugystė“ Centrinė rūmų 207 kab.

Etnokultūros popietė „Rugeli budinkis pasižiūrėt dangaus...“. Vedėja kultūros renginių organizatorė Lilia Žukauskienė.

2 d. 15 val. Leipalingio laisvalaikio salėje R. Cicino ir Giulijos koncertas.

5 d. 15 val. san. „Draugystė“ Centrinė rūmų 207 kab.

Literatūrinė popietė „Minčių mirazai žėri...“, skirta poetui Marceliui Martinaičiui. Skaito bibliotekininkas Julijonas Steponavičius.

8 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejuje Druskininkų sveikatingumo klubas „Optimistas“ kviečia į popietę „Prisėskim ant aukleto žalio...“, skirtą Karoliui Dineikai, visus jo veiklos amžininkus ir jo idealų puoselėtojus.

9 d. 15.30 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje

Vilniaus pagyvenusių žmonių asociacijos saviveiklininkų meninis projektas „Eglė žalčių karalienė“. Vadovas kino režisierius Raimondas Paškevičius.

12 d. 17 val. Miesto muziejuje

Gintaro Bleizgio ir Rimvydo Stankevičiaus poezijos vakaras. Autoriai pristatys naujas knygas.

13 d. 14 val. Soc. paslaugų centro salėje

„Bočių“ žodžio meno klubo popietė „Pasižvalgykime po Marinos Cvetajevos, Sergijaus Jesenino, Konstantino Paustovskio literatūrines vietas“. Dalyvauja: Eugenija Sideravičiūtė, Audronė Padegimaitė, Virginija Šedienė, Jonas Subačius.

PARODOS

Miesto muziejus

Paroda „Simonas Gutauskas. Tapyba“.

Viešosios bibliotekos A.Lindgren vaikų literatūros skyriuje

„Atgimimo“ vid. mokyklos 2b (mokyt. E. Vysockienė) ir 4d (mokyt. R. Mickevičienė) klasių mokinių piešinių paroda „Aš ir M.K. Čiurlionis - druskininkiečiai“, skirta M.K. Čiurlionio mirties 100-osioms metinėms.

„Ryto“ gimnazijoje

Zenono Baltrušio poetų ir rašytojų fotoportretų ir Austėjos Liupševičiūtės fotografijų „Perferus“ parodos.



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt





06.00 Labas rytas.
09.00 "Makleodo duktery".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Kultūrų kryžkelė.
12.15 Mūsų dienos - kaip šventė. (kart.).
14.00 Gustavo enciklopedija (kart.).
14.30 Žurnalisto tyrimas. (kart.).
15.15 "Makleodo duktery".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 Šiandien.
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 Savanorių biuras.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Nacionalinė paieškų tarnyba. Pertraukoje 22.04 Loterija "Perlas".
22.15 "Dingę".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Kai gandrai nuvilna". Dok.f.



6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuo Vudžio šou".
6.50 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.20 "Tomas ir Džeris".
7.50 "Mano nuodėmė".
8.55 FTB.
9.50 Valanda su Rūta (k).
11.25 Farai (k).
12.00 Dviracio šou (k).
12.30 "Tazmanija".
13.00 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
13.30 "Geniuo Vudžio šou".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Drakonų kova Z".
15.00 "Teresa".
16.00 "Keršto bučiniai".
17.00 "Jausmų miestas".
17.30 24 valandos.
18.30 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 Abipus sienos.
20.30 Neišgalvoti gyvenimai.
21.00 KK2.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Trauma".
23.30 "Vienoliktą valandą".
0.30 "Detektyvė Džonson".
1.30 "Kelias per ramunes".



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Sugrįžau". JAV. 2007. Komedija.
8.30 "Sugrįžau". JAV. 2007. Komedija.
9.00 "Meilės sūkurys". Vokietija. 2010. Drama.
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Širdys paklydėlės".
11.15 Paskutinė instancija.
12.05 Akistata.
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Bakuganas".
14.00 "Hana Montana".
14.30 "Ančiukų istorijos".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 Kelias namo.
19.40 Prieš srovę.
20.30 Žiūrim, ką turim.
21.10 Pasmerkti.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Liudininkai". JAV. 2009. Kriminalinė drama.
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Daktaras Hausas".
1.00 "Herojai". JAV. 2008. Fantastinė drama.
1.50 "Penktadienio vakaro žiburiai". JAV. 2006. Drama.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Rahanas".
7.50 "Miescionys II".
9.00 "Ekstrasensų mūšis IX".
10.00 "Nerealios namų šeiminkės". (kart.)
10.45 "Sekmadienio rytas". (kart.)
11.45 Televitrina.
12.15 "Srautas II".
13.10 "Meilės melodija". Melodrama.
15.00 "Smagiausios akimirkos".
15.25 "Rahanas".
15.50 "Miescionys II".
17.10 "Srautas II".
18.10 "Ekstrasensų mūšis IX".
19.10 "Nerealios namų šeiminkės".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Gitler Kaputi!". Komedija - parodija Rusija, Ukraina, 2008 m.
23.00 Fenomenas. (kart.)
00.00 "Gelbėtojai - 112".
01.00 "Tauro ragas". (kart.)
01.30 - 06.00 "Bamba". Interaktyvus šou suaugusiems (S)



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.20 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 Mironovičiaus rankinis.
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 TV serialas "Žodis moterims".
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 TV serialas "Atpildas".
22.20 TV serialas "Pėdsakas".
23.30 Neslaptas medžiaga.
0.05 TV serialas "Kremas".
1.00 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.40 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Arena.
9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".
10.05, 16.50 TV serialas "Gaiestingumo maršrutas".
10.50, 17.50 TV serialas "Užtemimas".
11.40 Komandiruotė.
12.10 Vaidybinis f. "Pro atsarginį jėimą".
13.45 Off stage life.
14.05 Sveikata.
14.30 Kultūringi žmonės.
15.15, 19.10 Regiono naujienos.
15.35 Reikalingi.
15.50 TV serialas "Anuška".
18.50, 1.45 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.35 Futbolas.
1.55 Sporto naujienos.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Teletabiai.
7.40 „Griūk negyvas!“.
8.10 Reporteris. (kart.).
9.00 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
9.50 Savivaldos savaitė. (k.)
10.20 „Skonio reikalas“. Bulgarija. (kart.).
11.05 „Plėšrūno instinktas“. „Rykliai pabaisos“ (kart.).
12.05 Ilgai ir laimingai. (kart.).
12.50 Reporteris. (kart.).
13.40 Lietuva tiesiogiai. (kart.).
14.10 Gongo Gangas. (kart.).
15.00 „Super L.T.“. (kart.).
15.30 Savivaldos savaitė. (k.)
16.00 Žinios.
16.05 Teletabiai.
17.00 Žinios.
17.10 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
18.00 Žinios.
18.20 „Griūk negyvas!“.
19.00 Žinios.
19.05 „Kas tu toks?“.
20.00 Savivaldos savaitė. (k.)
20.25 „Super L.T.“.
21.00 Reporteris.
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 „Zona“.
23.20 Laida apie sportinį pokerį. (kart.).
00.30 Reporteris.

Antradienis, balandžio 5 d.



06.00 Labas rytas.
09.00 "Makleodo duktery".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaite.
12.00 Kultūrų kryžkelė.
12.15 Sveikinimų koncertas (kart.).
14.30 Gamtos patuliai. (kart.).
15.15 "Makleodo duktery".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 Šiandien.
18.45 "Komisaras Reksas".
19.45 Žurnalisto tyrimas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Teisė žinoti. Pertraukoje 22.04 Loterija "Perlas".
22.15 Pinigų karta.
23.00 Klausimėlis.lt
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "24 valandos".



6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuo Vudžio šou".
6.50 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.20 "Tomas ir Džeris".
7.50 "Mano nuodėmė".
8.55 Nuo... Iki... (k).
9.50 Dviracio žvaigždė 2011 (k).
12.30 "Tazmanija".
13.00 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
13.30 "Geniuo Vudžio šou".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Drakonų kova Z".
15.00 "Teresa".
16.00 "Keršto bučiniai".
17.00 "Jausmų miestas".
17.30 24 valandos.
18.30 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 FTB.
20.30 Farai.
21.00 KK2.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Prezidento patikėtinis". 2000 m. Veiksma f. JAV.
0.20 "Detektyvė Džonson".
1.20 "Kelias per ramunes".



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Sugrįžau".
8.30 "Sugrįžau".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Širdys paklydėlės".
11.15 Kodėl?
12.05 Prieš srovę.
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Bakuganas".
14.00 "Hana Montana".
14.30 "Ančiukų istorijos".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 Kelias namo.
19.40 Akistata.
20.30 Dar pažiūrėsim...
21.10 Pasmerkti.
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 Vikingų lota.
22.05 "Daktaras Hausas".
23.05 "CSI kriminalistai".
0.05 "Daktaras Hausas".
1.05 "Herojai". JAV. 2008. Fantastinė drama.
1.55 "Penktadienio vakaro žiburiai". JAV. 2006. Drama.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos" (kart.)
7.30 "Rahanas" (Rahan).
7.50 "Miescionys II". (kart.)
9.00 "Ekstrasensų mūšis IX". (kart.)
10.00 "Nerealios namų šeiminkės". (kart.)
10.45 "Tarp miesto ir kaimo". (kart.)
11.15 "Nesėsi - nepjausi". (kart.)
11.45 Televitrina.
12.15 "Srautas II". (kart.)
13.10 "Gitler Kaputi!". Komedija - parodija. (kart.)
15.05 "Smagiausios akimirkos".
15.25 "Rahanas".
15.50 "Miescionys II".
17.10 "Srautas II".
18.10 "Ekstrasensų mūšis IX".
19.10 "Nerealios namų šeiminkės".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Traukinys į Jumą". Vesternas. JAV, 2007 m.
23.35 "Mirtis iš gelmių". Katastrofų trileris (kart.)
02.10 - 06.00 "Bamba". Interaktyvus šou suaugusiems (S)



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.10 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 "Pesniary".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 TV serialas "Žodis moterims".
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 TV serialas "Atpildas".
22.20 TV serialas "Pėdsakas".
23.30 Gyvenamoji aplinka.
0.30 TV serialas "Kremas".
1.25 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.40 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".
10.05, 16.50 TV serialas "Gaiestingumo maršrutas".
10.50 TV serialas "Užtemimas".
11.40 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Džiaugsmo metas".
14.05 Langas į Europą.
14.25 Gandų patikrinimas.
15.15, 19.10 Regiono naujienos.
15.35 Off stage life.
15.50 TV serialas "Anuška".
17.50 TV serialas "Užtemimas".
18.50, 1.45 X zona.
19.25 Sportloto.
19.30 Keno.
19.35 Žemės klausimas.
21.00 Panorama.
21.35 Futbolas.
1.55 Sporto naujienos.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Teletabiai.
7.40 „Griūk negyvas!“.
8.10 Reporteris. (kart.).
9.00 Gongo Gangas. (kart.).
9.50 „Super L.T.“. (kart.).
10.20 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
11.05 Galiūnų pasaulio čempionatas 2009 (2) (kart.).
11.35 Girių takais. (kart.).
12.05 Ekovizija. (kart.).
12.50 Reporteris. (kart.).
13.40 Lietuva tiesiogiai. (kart.).
14.10 „Skonio reikalas“. (kart.).
15.00 „Super L.T.“. (kart.).
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 Teletabiai.
17.00 Žinios.
17.10 „Kas tu toks?“ (kart.).
18.00 Žinios.
18.20 „Griūk negyvas!“.
19.00 Žinios..
19.05 Ilgai ir laimingai.
20.00 DRT žinios.
20.15 Gyvenimo vėjai.
21.00 Reporteris.
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 Ekovizija.
23.10 DRT žinios. (k.)
00.00 Reporteris.

Trečiadienis, balandžio 6 d.



06.00 Labas rytas.
09.00 "Makleodo duktery".
10.00 "Komisaras Reksas".
11.00 Forumas.
12.00 Kultūrų kryžkelė.
12.15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).
13.45 Teisė žinoti. (kart.).
14.45 Gamtos kodas. (kart.).
15.15 "Makleodo duktery".
16.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
17.05 "Senis".
18.15 Šiandien.
18.45 Universitetų žinių lyga "Ateities lyderiai". Susitinka VGTU ir VU komandos.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Mūsų dienos - kaip šventė. Pertraukoje 22.04 Loterija "Perlas".
23.00 Klausimėlis.lt
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Taurė perpildyta". Dok.f.
00.05 "Tikra istorija. Tėvynės beiškant". Dok.f.



6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuo Vudžio šou".
6.50 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.20 "Tomas ir Džeris".
7.50 "Mano nuodėmė".
8.55 Abipus sienos (k).
9.45 Lietuvos supermiestas (k).
12.00 Dviracio šou (k).
12.30 "Tazmanija".
13.00 "Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
13.30 "Geniuo Vudžio šou".
14.00 "Tomas ir Džeris".
14.30 "Drakonų kova Z".
15.00 "Teresa".
16.00 "Keršto bučiniai".
17.00 "Jausmų miestas".
17.30 24 valandos.
18.30 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Pavogta laimė".
19.40 Valanda su Rūta.
21.00 KK2.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Idealus pabėgimas". 2008 m. Trileris. JAV.
0.35 "Detektyvė Džonson".
1.35 Sveikatos ABC (k).



6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Kempiniukas".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Sugrįžau".
8.30 "Sugrįžau".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.05 "Amžini jausmai".
10.35 "Širdys paklydėlės".
11.15 Dar pažiūrėsim...
12.00 Vaikų balsas 2011.
13.00 "Titanų klasė".
13.30 "Bakuganas".
14.00 "Hana Montana".
14.30 "Ančiukų istorijos".
15.00 "Kempiniukas".
15.30 "Simpsonai".
16.00 "Klonas".
17.00 "Marinela".
18.00 "Naisių vasara".
18.45 TV3 žinios.
19.10 Kelias namo.
19.40 Paskutinė instancija.
20.30 Nuodėmių dešimtukas.
21.10 "Pasmerkti".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Aferistas". JAV. 2009. Drama.
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Daktaras Hausas".
1.00 "Kaltės kaina".
1.50 "Penktadienio vakaro žiburiai".

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos" (kart.)
7.30 "Rahanas".
7.50 "Miescionys II". (kart.)
9.00 "Ekstrasensų mūšis IX". (kart.)
10.00 "Nerealios namų šeiminkės". (kart.)
10.45 "Be recepto". (kart.)
11.15 "Statybų TV". (kart.)
11.45 Televitrina.
12.15 "Srautas II". (kart.)
13.10 "Pabėgusius nuotaka". Romantinė komedija.
15.25 "Rahanas".
15.50 "Miescionys II".
17.10 "Srautas II".
18.10 "Ekstrasensų mūšis IX".
19.10 "Nerealios namų šeiminkės".
20.00 Žinios.
20.25 "Karštas vakaras".
21.00 "Mirtinas smūgis". Veiksma f. JAV, 2008 m.
23.00 "Nenugalimasis 3: išpirkimas". Veiksma f. (kart.)
01.00 "Autopilotas". (kart.)
01.30 - 06.00 "Bamba". Interaktyvus šou suaugusiems (S)



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai!
10.20 TV serialas "Mano žmona mane pakerejo".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Skanėstas.
11.50 "Pesniary".
12.20 Detektyvai.
13.10 Kontrolinis pirkimas.
13.45 Mados nuosprendis.
14.50 Suprasti. Atleisti.
15.25 Noriu žinoti.
16.15 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
17.05 TV serialas "Žodis moterims".
18.20 TV serialas "Laimingi kartu".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 TV serialas "Atpildas".
22.20 TV serialas "Pėdsakas".
23.30 Liudytojai.
0.30 TV serialas "Kremas".
1.25 Naktinės naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.30 Naujienos.
6.05, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.10 Metropolito Filareto žodis.
9.20, 19.55 TV serialas "Margoša".
10.15, 16.50 TV serialas "Gaiestingumo maršrutas".
11.00 TV serialas "Užtemimas".
12.10 Vaid. f. "Palaiminkite moterį".
14.25 Dokumentinis serialas.
15.15, 19.10 Regiono naujienos.
15.35 Dok. serialas.
15.50 TV serialas "Anuška".
17.50 TV serialas "Užtemimas".
18.50, 1.30 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
21.00 Panorama.
21.45 TV serialas "Apgauk mane".
22.50 Redaktorių klubas.
23.40 Vaid. f. "Scenos prie jūros".
1.35 Sporto naujienos.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Teletabiai.
7.40 „Griūk negyvas!“.
8.10 Reporteris. (kart.).
9.00 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
9.50 DRT žinios. (k.)
10.20 Gongo Gangas. (kart.).
11.05 Laida "NKTV". (kart.).
11.35 Namų daktaras. (kart.).
12.05 „Kas tu toks?“ (kart.).
12.50 Reporteris. (kart.).
13.40 Lietuva tiesiogiai. (kart.).
14.10 Ilgai ir laimingai. (kart.).
15.00 „Super L.T.“. (kart.).
15.30 DRT žinios. (k.)
16.00 Žinios.
16.05 Teletabiai.
17.00 Žinios.
17.10 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).
18.00 Žinios.
18.20 „Griūk negyvas!“.
19.00 Žinios.
19.05 Gongo Gangas.
20.00 DRT žinios. (k.)
20.25 „Super L.T.“.
21.00 Reporteris.
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 Pagaminta Lietuvoje.
22.55 MAD MEN. Reklamos vilkai. TV serialas.
23.55 Penktoji pavara. (kart.).
00.25 Reporteris.

Ketvirtadienis, balandžio 7 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 64 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435.

1 kambario 30 kv. m tvarkingą butą po remonto 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. 57266, (8-675) 22149.

1 kambario 30,62 kv. m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 33 kv. m tvarkingą butą Ateities g. už 71 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 109 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 28,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 16 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 16888.

1 kambario 23 kv. m butą bendr. 1 a. Baravykų g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 55125, (8-685) 13978.

1 kambario 35 kv. m butą po remonto 1 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 19332.

1 kambary 36 kv. m bendr. 1 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

1 kambarius 22 kv. m bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80 už 13 200 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 15 už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09667.

1 kambario 34,5 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 07478.

1 kambary 18 kv. m bendrabutyje 1a. Viečiūnuose už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 07748.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto 4a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 24127.

1 kambario 32 kv. m butą 5a. Merkinės g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

1 kambario 38 kv. m butą su atskira virtuve 4a. Sveikatos g. už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 29571.

1 kambario 36 kv. m butą po remonto su baldais 4 a. Liškiavos g. už 111 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 47785.

1 kambario 32 kv. m butą 2a. Gardino g. už 42 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 93708.

1 kambario 35 kv. m butą 7 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 19770.

1 kambario 30 kv. m butą 5 a. M. K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 56587.

1 kambario 36 kv. m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose, Verpėjų 4 (didelis rūšys) už 38 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 05261.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 52 kv. m suremontuotą butą 2 a. Veisiejų g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-658) 19880.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 54 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 99072.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. 21 už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 138 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 98458.

2 kambarių 43 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 44009.

2 kambarių 38 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. arba. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-625) 56979.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių 53,36 kv. m butą bendr. 2 a. Gardino g. (yra 2 rūšiai, balkonas) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 92039.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86846.

2 kambarių nestandartinio išplanavimo 43 kv. m butą 2 a. Neravų g. už 80 tūkst. Lt arba keičia į 3 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-614) 58782.

2 kambarių butą 55 kv. m 3 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

2 kambarių 36 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-610) 45003.

2 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34628.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 44 kv. m įrengtą butą 3 a. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60519.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 25683, (8-656) 90077.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-642) 00002.

2 kambarių 44 kv. m butą centre 1a. Šv. Jokūbo g. už 160 tūkst. Lt. Tel. 0049541431172, el. paštas: laiminga@gmx.de

2 kambarių 50 kv. m butą 1,5 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 40723.

2 kambarių 53 kv. m 2 a. Veisiejų g. 22 už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 35513.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 10319.

2 kambarių 39,20 kv. m butą 1 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. 47964, (8-612) 53733.

2 kambarių 36 kv. m suremontuotą butą su naujais baldais 4a. Liškiavos g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 38393.

2 kambarių 50,46 kv. m butą 6 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 79797.

2 kambarių 43,04 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 98062.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 51 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. 4 b už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 63178.

3 kambarių 65,60 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. 53647, (8-617) 40100.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 58,36 kv. m butą Veisiejų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45934.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv. m butą su baldais Gardino g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 64,82 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 19862.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su naujais baldais 1 a. M. K. Čiurlionio g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

3 kambarių 58 kv. m butą 1a. Gardino g. 18 už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 99440.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

3 kambarių 68 kv. m butą 9 a. Merkinės g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 95093.

3 kambarių 54 kv. m suremontuotą butą su daliniais baldais 2 a. Leipalingyje (apšildomas židiniu) už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 70403.

3 kambarių 68 kv. m butą 1 a. Sveikatos g. 28 už 120 tūkst. Lt. Tel. 41085.

3 kambarių 66 kv. m butą 2 a. Merkinės g. už 138 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 04614.

3 kambarių 66 kv. m butą 2a. Merkinės g. už 141 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 90020.

3 kambarių 58,2 kv. m butą 2a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

3 kambarių 68 kv. m suremontuotą butą su baldais 4a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-686) 05575.

3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06460.

3 kambarių 66 kv. m butą 1a. Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 81663.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 82 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

4 kambarių 68 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. 53232, (8-685) 58732.

4 kambarių 80 kv. m 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29228.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

9 ha miško Viršurodukio k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833.

2,2 ha žemės (yra leidimas statyboms) už 30 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras), 50 a žemės prie Seirijų ežero už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2200 Lt. Tel. (8-623) 01014.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1 a - 199 Lt. Tel. (8-652) 63941.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1 a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

3,51 ha sklypą 17 km nuo Druskininkų už 1a-70 Lt. Tel. (8-695) 21962.

2 ž. ū. paskirties sklypus Latežeryje: 16 a už 1 a-2000 Lt, 22 a už 1 a- 1500 Lt. Tel. (8-625) 99603.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a - 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a. sklypą sodo bendr. "Migla" už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

29 a namų valdos sklypą prie upelio (yra elektra) Neravuose už 128 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 32800.

2,30 ha ir 60, 50 a ž. ū. paskirties sklypus Didžiasalio k. už 1 a -300 Lt ir 1 a - 600 Lt. Tel. (8-613) 89860.

88 a ž. ū. paskirties sklypą Druskininkuose. 1a-4000 Lt. Tel. (8-687) 51726.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k.: 2,5 ha (1 a - 550 Lt), 1,0 ha (1 a – 1100 Lt). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

6 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 3 ha miško Jovaišių k. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 0,45 ha miško, netoli J. Bilso ež., 6 km nuo Druskininkų už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje (visos komunikacijos) už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

20 a sklypą Neravuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 07762.

9 a sklypą (visos komunikacijos) Baltašiškėje už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 23520.

1,5 ha ž. ū. paskirties sklypą 20 km nuo Druskininkų Gudelių k. 1 a- 3000 Lt. Tel. (8-648) 38508.

9 a sklypą Baltašiškėje už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 52629.

30 a komercinės ūkinės paskirties žemės sklypą su pastatu-garažu 225 kv. m Neravuose, už paukštyno, už 160 tūkst.Lt. Tel. (8-612) 92239.

34 a brandaus miško (netoli Avirio ež.) Miciūnų k. už 15 tūkst. Lt. Tel. (3-10) 47944.

20 ha brandaus miško 4 km už Merkinės. 1 ha- 6 tūkst. Lt. Tel. 54498.

7,5 ha miško netoli Druskininkų už 80 tūkst. Lt, 1,5 ha sklypą prie Nemuno 7 km nuo Druskininkų 130 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89922.

86 a sklypą Jaskonyse. 1a- 800 Lt. Tel. (8-627) 50097.

2 sklypus po 12 a (šalia vienas kito) Viečiūnuose (yra detalūs planai). 1 a - 5000 Lt. Tel. (8-601) 28198.

9 a sklypą Baltašiškėje už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 56587.

45 a ž. ū. paskirties sklypą Savanorių k. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 05001.

1,04 ha ž. ū. paskirties sklypą prie Leipalingio už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 96500.

8,7 a n. valdos sklypą prie Nemuno (yra el. vandentiekis) už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 17217.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose. 1a- 5000 Lt. Tel. (8-647) 33100.

NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype Jaskonių sodų bendrijoje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.

2 aukštų 205 kv. m mūrinį namą su ūkiniu pastatu 17 a sklype Ratnyčioje už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 13134.

200 kv. m medinį namą su rūsiu 13 a sklype Neravuose už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

nebaigtą statyti namą 240 kv. m 86 a sklype Senuosio Viečiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. 47013, (8-677) 53663.

renovuotą 168 kv. m namą su 90 kv. m svečių nameliu 18 a sklype Gailiūnuose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

med. namą 30 a. sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 66433.

83 kv. m medinį namą Nedzingės k. su 15 a sklypu ir 4,7 ha ž. ū. paskirties žemės už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 17108.

100 kv. m med. namą 25 a sklype prie upelio (galima gyventi žiemą) Jaskonyse už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

mūrinį 143 kv. m namą su 40 kv. m ūkiniu pastatu, 2 garažais 73 a sklype Leipalingyje už 259 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

kotedžą 125 kv. m. Mizarų g. už 315 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 58822.

SODAI

7,2 a sodo kampinį sklypą Viečiūnuose už 37 tūkst. Lt. Tel. 54833, (8-614) 77265.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu ir leidimais už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūšys, garažas, pirtis) prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

6 a sodą su mūriniu namu ir ūk. pastatu prie san. "Eglės" (yra rūšys, šiltnamis) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 25562.

10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

6a sodą su naujos statybos 169 kv. m namu Jaskonyse už 179 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 85751.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Papatris" Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 28250.

6 a sodo sklypą bendr. "Migla" Jaskonyse už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 48912.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Papatris" Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 36600.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37334.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

1998 m. Renault Master 2,8 DTI (keleivinį, aukštą) už 9600 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 4500 Lt. Tel. (8-624) 80598.

Renault Laguna liet. ratl. su pad. R16, 205/55 po 100 Lt. Tel. (8-687) 66440.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

VW Transporter stogo bagažinę už 120 Lt, 4 Opel liet. pad. su ratl. R15 už 400 Lt. Tel. (8-613) 22841.

liet. rat. su pad. R13, R14, R15, R16. Tel. (8-639) 05222.

1997 m. Renault Scenic automat., 1,6 už 4 tūkst. Lt, 1995 m. Mitsubishi Space Runer, 1,8, benz.-dujos, už 2500 Lt, 1992 m. Citroen XN, 2,1 TD už 2 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 09437.

orig. Peugeot pad. su ratl. R15 už 400 Lt. Tel. (8-624) 39787.

1988 m. Audi 80, 1,8 dalimis, 1989 m. Audi 80, automat., 1,8 už 1100 Lt, Lada 21051,3 už 3000 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1997 m. Opel Tigra 1,4 už 2650 Lt. Tel. (8-636) 67138.

1988 m. VW Jetta 1,6, benz.-dujos, už 1300 Lt. Tel. (8-654) 46656.

traktorinę bortinę priekabą 190x130 už 600 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1997 m. Opel Vectra 2,0TD (yra privalumų) už 1850 EUR. Tel. (8-656) 38881.

priekabą "Zubrionok" už 1100 Lt, 4 pad. su ratl. R13, 4 pad. su ratl. R14. Tel. (8-613) 26231.

dalimis: 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1991m. BMV 524 D, Tel. (8-613) 91192.

1993 m. Chrysler Voyager, benz.-dujos, už 2000 Lt. Tel. (8-686) 18896.

1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (signalizacija II lygio, daug privalumų) už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1994 m. Ford Mondeo universal., 1,8 TD dalimis. Tel. (8-676) 40345.

1995 m. Honda Civic, chečbekas (4 durys), 1,4 už 2500 Lt. Tel. (8-601) 52243.

1994 m. Honda CRX automat. (dvivietis) už 4000 Lt, 1993 m. Renault Espace 2,1 TD dalimis. Tel. (8-601) 53086.

1970 m. motociklą Dnepr K-750 (yra dokumentai) už 3 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 48812.

1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, dalimis, 1995 m. Audi A4, 1,8 už 5500 Lt. Tel. (8-684) 14577.

automob. grotuvus: MP3 po 30 Lt ir MP3 "Aeg" už 180 Lt, juosteles žibintams "LED", žemų dažnių kolonėlę "Jensen" už 100 Lt. Tel. (8-622) 57420.

akumuliatorių už 50 Lt, 2 vas. pad. R14 po 50 Lt, priekabos kablj už 80 Lt, 1984 m. Audi 100, 2,2 jv. dalis. Tel. (8-676) 13991.

1996 m. Audi A3, 1,6 už 7500 Lt, pad. su ratl. R17, 225/55 (5 tvirtinimo taškai) už 400 Lt, Audi B4 ratl. R16 (4 tvirtinimo taškai) už 200 Lt. Tel. (8-625) 03282.

vaik. automob. raudoną kėdutę "Chicco" iki 11 kg už 35 Lt. Tel. (8-628) 36983.

1995 m. Audi A6, 2,5 TDI už 2500 EUR, 1997 m. Chysler Grand Voyager 2,5 TD už 1850 EUR. Tel. (8-663) 74823.

1988 m. VW Jetta 1,6, benz.-dujos, už 1150 Lt, ratl. su pad. R13 po 50 Lt. Tel. (8-628) 71245.

1990 m. VW Passat universal., 1,8 už 700 EUR. (8-670) 51669.

1992 m. Toyota Previa (7 vietų) 2,4, benz.-dujos, už 3500 Lt, traktorių MTZ50 už 3500 Lt. Tel. (8-682) 48860.

1996 m. Ford Mondeo 1,6 dalimis. Tel. (8-674) 14460.

1998 m. Opel Omega automat., 2,5, benz.-dujos, už 5200 Lt arba keičia į kitą automobilį. Tel. (8-648) 59482.

1993 m. VW Vento 1,8 dalimis. Tel. (8-673) 34316.

4 M+S pad. su ratl. "Dayton" R14,175/70, vasarines pad. su ratl. R 14, 185/65, naują akumuliatorių "Varta". Tel. (8-672) 15654.

2003 m. MB C220, CDI už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 28830.

traktoriaus MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-629) 83160, (8-686) 63005.

1989 m. VW Passat sedanas, 1,8, benz.- dujos, už 2600 Lt, 1993 m. Audi 100 C4, sedanas, 2,6 už 4000 Lt. Tel. (8-603) 02004.

1991 m. Honda Accord, benz.-dujos, už 700 Lt. Tel. (8-685) 82795.

naują l. automob. aliuminę savivartę priekabą 220x130 už 2600 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

dalimis: 1986 VW Golf 1,6, VW Golf 1,8, 1989 m. VW Passat sedanas, 1,8 dujos. Tel. (8-646) 33455.

1993 m. VW Golf III, 1,4 už 1750 Lt, 1993 m. Ford Mondeo 1,8 už 1150 Lt. Tel. (8-612) 20078.

1985 m. Audi 80, automat., dalimis. Tel. (8-634) 54319.

1986 m. Audi 80, 18 dalimis. Tel. (8-619) 66433.

1992 m. Mazda 323, 1,8,benz-dujos, dalimis. Tel. (8-6055) 5674.

1992 m. Audi C4, 2,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-618) 70692.

1992 m. Toyota Corola 1,3, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-600) 96334.

1992 m. MB 200, D už 3000 Lt. Tel. (8-676) 52548.

1986 m. Audi 80, 18 dalimis. Tel. (8-605) 86496.

1987 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, už 1600 Lt. Tel. (8-618) 61236.

2000 m. Alfa Romeo 156, 2,4 JTD už 7000 Lt. Tel. (8-627) 22783.

dalimis: 1998 m. Audi A4, 1,8, 1992 m. VW Passat Caravan,1,9 TD. Tel. (8-650) 50205.

1987 m. MB 124 2,5D už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-659) 38182.

automob. vaikišką kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-685) 75100.

1985 m. VW Passat 1,8 su priekaba už 1500 Lt. Tel. 54513, (8-682) 70566.

1995 m. BMW 325, TD už 4800 Lt. Tel. (8-623) 39998.

4 vas. pad. R13, 175/70 po 20 Lt. Tel. (8-675) 35169.

1986 m. Audi 80, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-656) 53305.

1994 m. BMW 318 IS už 3100 Lt, 1998 m. Peugeot 806, 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-658) 36622, (8-639) 37464.

1995 m. Audi B4, 2,0, benz.-dujos, už 1500 EUR. Tel. (8-601) 24142.

1990 m. VW Golf II, 1,3 i už 1200 Lt. Tel. (8-684) 83402.

1993 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-608) 48965.

Audi 100 visą arba dalimis. Tel. (8-685) 10909.

1992 m. Audi B4, Quatro, 2,3, benz.-dujos. Tel. (8-643) 37027.

4 Audi orig. ratl. R17 po 180 Lt. Tel. (8-659) 71488.

1999 m. Audi A4, Quattro 2,5 TDI (odinis salonas) už 4100 EUR. Tel. (8-685) 40033.

1994 m. Ford Mondeo, 1,6, už 1200 Lt. Tel. (8-625) 43019.

apynaujas Ford Transit padangas R14 C su ratlan- kiais už 320 Lt. Tel. (8-605) 24846.

R15 padangas už 240 Lt. Tel. (8-675) 05689.

1989 m. krovininį Ford Transit, 2,5 D, už 600 Lt. Tel. (8-605) 24648.

1992 m. Honda Civic, 1,5, už 1500 Lt., 4 R16 liet. ratlankius už 370 Lt. Tel. (8-624) 49147.

1994 m. Citroen ZX, 1,4 dalimis. Tel. (8-618) 39155.

pad. M+S, R14C, 215/112/110P po 120 Lt, MB liet. ratl. R15 po 70 Lt. Tel. (8-642) 88813.

liet. ratl. su pad. R14, 185/60 (4 tvirtinimo taškai) už 340 Lt. Tel. (8-613) 33376.

1988 m. Žigulj 6 (važiuojantį) už 1200 Lt. Tel. 48418.

stogo bagažinę (tinka Audi 100) už 120 Lt. Tel. (8-694) 22085.

1995 m. Hyundai H100 užvedimo spynelę už 200 Lt. Tel. (8-623) 51836.

motorinį dviratį "Riga 1413" už 70 Lt, motociklą "IŽ-Planeta 5" už 110 Lt. Tel. (8-621) 36660.

1994 m. Mazda 323, 1,3 už 1300 Lt. Tel. (8-686) 15819.

Opel Senator orig. liet. ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 220 Lt. Tel. (8-615) 65928.

MOBILIEJI TELEFONAI

Sony Ericsson W810i už 100 Lt, Sagem 511x už 60 Lt. Tel. (8-686) 15311.

Nokia 3120C už 100 Lt. Tel. (8-675) 35169.

Samsung S5230 už 260 Lt, Iphone 3GS, 32 GB už 1350 Lt. Tel. (8-673) 23212.

Nokia 6300 už 180 Lt, Nokia 3510 i už 65 Lt, Nokia 3110 classic už 105 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Nokia 5230 (jutiminis ekranas, navigacija) už 390 Lt. Tel. (8-656) 79431.

naują sukompl. Nokia 5230 (jutiminis ekranas, naviga- cija, 24 mėn. garantija) už 430 Lt. Tel. (8-656) 79432.

Nokia 2610, 6020, 6030, 1208 už 65 Lt, Nokia 6300 už 160 Lt, Nokia E71 už 220 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Nokia 2610 už 55 Lt, Nokia 6230i už 75 Lt. Tel. (8-640) 66632.

naują Nokia 5230 su navigacija už 400 Lt. Tel. (8-679) 03518.

orig. Nokia 6085, 6020 akumuliatorius po 20 Lt. Tel. (8-610) 21333.

Nokia 630 už 140 Lt, 5230 už 270 Lt, 6555 už 80 Lt, HTC-G1 už 320 Lt. Tel. (8-628) 82861.

naują Nokia 5230 (jutiminis ekranas) už 360 Lt. Tel.(8-612) 75453.

naują Samsung C3300 už 230 Lt. Tel. (8-618) 67690.

Nokia 6070 su pakrovėju už 90 Lt. Tel. (8-625) 64488.

naują Samsung S5230 su garantija (jutiklis) už 500 Lt. Tel. (8-656) 38881.

Nokia X2 su garantija ir priedais už 260 Lt. Tel. (8-695) 38276.

Nokia X3 su garantija (2 Gb atminties kortelė, USB ausinėmis) už 330 Lt. Tel. (8-617) 97774.

naują Nokia Clone E71 (2 SIM kortelės, TV, 2 akumu- liatoriai, radijo) už 180 Lt. Tel. (8-629) 99324.

Sony Ericsson J20i už 380 Lt, Samsung SGH-X520 už 70 Lt. Tel. (8-628) 30925.

Nokia 5300 už 70 Lt. Tel. (8-623) 22726.

HTC Hero už 450 Lt. Tel. (8-682) 66872.

Samsung X300 už 75 Lt. Tel. (8-641) 36594.

BALDAI

senovinį tamsų bufetą 200x160 už 500 Lt, baltą miega- mojo komplektą už 600 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2 pufus po 50 Lt, virtuvinį apvalų stalą už 500 Lt, 2 durų spintą su antresolėmis už 600 Lt. Tel. (8-615) 94152.

antikvarinį bufetą už 700 Lt. Tel. (8-682) 98506.

virtuvines spinteles. Tel. (8-612) 12197.

vaikišką komplektą už 500 Lt. Tel. (8-652) 44009.

vokiškus: lovas, sofą-lovą, spintas, stalus, kėdes, virtuvines spinteles, išskl. kampa, odinius: ažuolinį didelį fotelį, išskl. poilsio fotelį, baldų kompl. 2+1. Tel. (8-610) 23290.

naują didelę komodą 3 stalčių už 200 Lt, vaik. staliuką iki 3 m. už 25 Lt. Tel. (8-690) 47310.

2 dalis sekcijos 220x80x42 po 40 Lt. Tel. (8-689) 29142.

kokoso-latekso čiuzinį 90x200x13 už 300 Lt. Tel. (8-698) 21070.

staliuką už 80 Lt, staliuką su stalčiais ant ratelių už 90 Lt, sofą-lovą už 700 Lt, stalą su 6 kėdėmis 80x240 už 650 Lt, naują 2 durų spintą su antresolėmis už 350 Lt. Tel. (8-601) 20873.

4 dalių sekcija "Vilnius 4" už 400 Lt. Tel. (8-625) 99603.

vaik. baldų komplektą už 750 Lt. Tel. (8-618) 65136.

ištraukiamą pietų stalą su 6 kėdėmis 80x120 už 600 Lt, sekciją už 400 Lt. Tel. (8-603) 02004.

šviesų TV staliuką už 100 Lt, vokišką virtuvinį kom- plektą už 600 Lt. Tel. (8-679) 93708.

vaikišką kokosinį čiuzinuką už 20 Lt. Tel. 53598.

išskl. minkštą kampaž už 800 Lt, 2 pufus po 50 Lt. Tel. (8-676) 60793.

3 durų spintą (tinka vaikų kambariui) už 300 Lt. Tel. (8-624) 95093.

sofą-lovą "Grafų baldai" už 900 Lt, senovinį rašomąjį stalą už 900 Lt. Tel. (8-680) 40930.

naudotus vokiškus: šešiakampį ažuolinį svetainės staliuką (viršus dek. plytelės) už 150 Lt, 2 fotelius už 100 Lt., sofą už 80 Lt. Tel. (8-686) 14305.

rašomąjį stalą už 100 Lt. Tel. (8-616) 23189.

2 lovas su čiuziniais po 150 Lt. Tel. 54887.

3 durų tamsią spintą su antresolėmis už 150 Lt. Tel. (8-645) 67406.

BUITIES TECHNIKA

naują fotoaparataž su odiniu futliaru "Olympus" už 200 Lt, televizorių "Taurus" (jstr. 37) už 100 Lt. Tel. 47165.

fotoaparataž "Nikon D70S" su objektyvu 18-700 mm už 1000 Lt. Tel. (8-622) 14780.

televizorius: už 150 Lt, "Philips" (jstr. 78) su staliuku už 500 Lt. Tel. (8-623) 23757.

2 šaldytuvus. Tel. (8-612) 12197.

automob. CD grotuvą "JVC" 45w x4 už 135 Lt, automob. televizorius: juodai baltą "Šilelis" (jstr. 17) už 60 Lt, skait. fotoaparataž "Panasonic" už 200 Lt. Tel. (8-610) 21333.

virtuvinį kombainą "Riwa" už 80 Lt. Tel. (8-628) 36983.

vokiškus: televizorių, šaldytuvą su kamera, šaldymo dėžę. Tel. (8-610) 23290.

garso kolonėlę su stiprintuvu (2 dažnių) už 100 Lt. Tel. (8-621) 91345.

televizorių "Siesta" (jstr. 25) už 150 Lt. Tel. (8-601) 20873.

šaldytuvą "Snaige" 54x57x130 už 50 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naują 3 operacijų virtuvės kombainą už 160 Lt. Tel. (8-651) 11713.

šaldytuvą "Beko A+Energy" 170x55 už 550 Lt. Tel. (8-625) 82660.

juod. balto vaizdo "Šilelj" (jstr. 17) už 60 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" už 280 Lt, televizorių "Matsui" su DVD (jstr.37) už 250 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF 360" už 350 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorių " Toshiba" (jstr. 54) už 350 Lt. Tel. (8-602) 49672.

siuvimo mašiną "Čaika" (spintelę) + atsarginį variklį už 190 Lt. Tel. 52910.

3 garso kolonėlės Logtche už 150 Lt. Tel. (8-695) 38276.

fotoaparataž "Olympus Fe-230" 1 Gb atminties kortele (yra defektas) už 120 Lt. Tel. (8-617) 97774.

namų kiną "Vido" už 200 Lt. Tel. (8-624) 87002.

stiprintuvą "Amfitio Al-01-1" už 210 Lt, tiunerį "Laspi 003" už 60 Lt. Tel. (8-698) 26669.

žemų dažnių garso kolonėlę su stiprintuvu už 100 Lt. Tel. (8-695) 48648.

skalbyklę "Samsung" už 230 Lt. Tel. (8-679) 93708.

el. skalbinių džiovyklą "Candy" už 150 Lt. Tel. (8-650) 70276.

el. vafilinę už 50 Lt. Tel. (8-656) 10875.

fotoaparataž "Olympus" už 80 Lt. Tel. (8-608) 13767.

naują skalbyklę "Elektrolux" už 1000 Lt, šaldytuvą "Hansa" už 600 Lt. Tel. (8-623) 58346.

el. (kojinę) siuvimo mašiną su spintelę "Čaika" už 120 Lt. Tel. (8-682) 06260.

naudotą plokščiaekranį televizorių "T

Sveikina



Balandžio 2-ąją gydytojas traumatologas Aleksandras JUOZAPAVIČIUS švenčia savo 40-ąjį gimtadienį. Šios sukakties proga jį sveikina grupė ligonių, dėkingų A.Juozapavičiui už rūpestingą ir profesionalų gydymą, linki jam išlikti tokiam dėmesingam ir nuoširdžiam, koks esąs ligonių atžvilgiu, bei stiprybės, sveikatos, o visai jo šeimai – gerovės. Dėkingų ligonių vardu – Irena ir Aldona

Druskininkų savivaldybės tarybos 2011-03-28 posėdyje priimti sprendimai

T1-41 Dėl Druskininkų savivaldybės mero 2010 metų veiklos ataskaitos. Pritarta Druskininkų savivaldybės mero 2010 m. veiklos ataskaitai.

T1-42 Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 metų veiklos ataskaitos.

Pritarta Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 metų veiklos ataskaitai.

T1-43 Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2010 metų veiklos ataskaitos.

Pritarta Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2010 metų veiklos ataskaitai.

T1-44 Dėl projekto „Daugiabučių namų atnaujinimas Viečiūnuose ir Leipalingyje“.

Pritarta projekto „Daugiabučių namų atnaujinimas Viečiūnuose ir Leipalingyje“ papildomų veiklų (sienų bei stogo šiltinimo) atlikimui. Patvirtintos Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijoje daugiabučių namų atnaujinimo pirmumo eilės (pagal nustatytus atrankos kriterijus) bei privalomosios sąlygos daugiabučių namų savininkams, kurie pagal pirmumo eiles ir skirtų lėšų kiekį pateks tarp finansuojamų.

T1-45 Dėl savivaldybės negyvenamųjų patalpų nuomos, panaudos sutarčių pratęsimo.

Pratęstos savivaldybės negyvenamųjų patalpų nuomos, panaudotos sutartys Druskininkų invalidų sveikatingumo-sporto klubui „Lemtis“, Druskininkų cukrinio diabeto klubui „Atgaja“, sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Druskininkų viltis“, Druskininkų savivaldybės neįgalųjų draugijai ir viešajai įstaigai Druskininkų gydyklos.

T1-46 Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Easy 2 invest“ subnuomoti savivaldybės turta.

Leista uždarajai akcinei bendrovei „Easy 2 invest“ sunuomoti savivaldybės turta, esantį Vilniaus al. 9, Druskininkuose.

T1-47 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo.

Paskirstyta Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2011 metais.

T1-48 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio

22 d. sprendimu Nr. T1-117 patvirtintų Druskininkų savivaldybės želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo taisyklių papildymo“ pakeitimo.

Pakeista Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimas Nr. T1-185 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 22 d. sprendimu Nr. T1-117 patvirtintų Druskininkų savivaldybės želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo taisyklių papildymo“ ir patvirtintos naujos redakcijos Druskininkų savivaldybės želdinių apsaugos taisyklės.

T1-49 Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos aplinkos ministrą.

Pritarta kreipimuisi į Lietuvos Respublikos aplinkos ministrą.

T1-50 Dėl įgaliojimų atstovauti Druskininkų savivaldybei viešosios įstaigos Lietuvos kurortologijos tyrimų centro visuotiniame dalininkų susirinkime.

Eugenijus Žemaitis, savivaldybės asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėjas-savivaldybės gydytojas, įpareigotas dalyvauti viešosios įstaigos Lietuvos kurortologijos tyrimų centro dalininkų susirinkime 2011 m. balandžio 5 d.

T1-51 Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaite“ nuostatų tvirtinimo.

Patvirtinti Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaite“ nuostatai.

T1-52 Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio-darželio „Linelis“ nuostatų tvirtinimo.

Patvirtinti Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio-darželio „Linelis“ nuostatai.

T1-53 Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokyklos 2011-2013 metų strateginio veiklos plano.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokyklos 2011-2013 m. strateginis veiklos planas.

T1-54 Dėl Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 2011-2013 metų strateginio veiklos plano.

Patvirtintas Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 2011-2013 m. strateginis veiklos planas.

T1-55 Dėl Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaite“ direktoriaus pareigybes aprašymo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaite“ direktoriaus pareigybes aprašymas.

T1-56 Dėl Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio-darželio „Linelis“

direktoriaus pareigybes aprašymo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio-darželio „Linelis“ direktoriaus pareigybes aprašymas.

T1-57 Dėl Druskininkų švietimo centro direktoriaus pareigybes aprašymo.

Patvirtintas Druskininkų švietimo centro direktoriaus pareigybes aprašymas.

T1-58 Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-186 „Dėl turto perdavimo įgyvendinant mokyklų tobulinimo programą plus“ pakeitimo.

Pritarta Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-186 „Dėl turto perdavimo įgyvendinant mokyklų tobulinimo programą plus“ pakeitimui.

T1-59 Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų 2011-2012 mokslo metais skaičiaus nustatymo.

Nustatyta Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų 2011-2012 mokslo metais skaičius.

T1-60 Dėl Druskininkų savivaldybės mokykloms mokinių pažintinei veiklai skirtų lėšų naudojimo tvarkos aprašo.

Patvirtintas Druskininkų savivaldybės mokykloms mokinių pažintinei veiklai skirtų lėšų naudojimo tvarkos aprašas.

T1-61 Dėl Druskininkų švietimo centro dalyvavimo Mokymosi visą gyvenimą programos GRUNDTVIG mokymosi partnerystės projekte „Maistas apmąstymui“.

Pritarta Druskininkų švietimo centro dalyvavimui Mokymosi visą gyvenimą programos Grundtvig mokymosi partnerystės projekte „Maistas apmąstymui“ partnerio teisėmis.

T1-62 Dėl turto perėmimo. Iš švietimo informacinių technologijų centro perimta kompiuterinė įranga ir perduota patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Druskininkų „Atgimimo“ vidurinei mokyklai.

T1-63 Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2010 metais ataskaitos.

Pritarta Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2010 metais ataskaitai.

T1-64 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Druskininkų Jaunimo užimtumo centro direktoriaus ataskaitai apie įstaigos 2010 metų veiklą ir finansinės atsakomybės tvirtinimo.

Pritarta viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro direktoriaus 2010 m. veiklos ataskaitai ir patvirtinta 2010 m. veiklos finansinė atskaitomybė.

T1-65 Dėl kultūros ir sporto įstaigų direktorių 2010 metų veiklos ataskaitų.

Pritarta Druskininkų miesto muziejaus, Druskininkų kultūros centro, Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos ir Druskininkų sporto centro direktorių 2010 m. veiklos ataskaitoms.

T1-66 Dėl Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro direktoriaus 2010 metų veiklos ataskaitos.

Pritarta Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro direktoriaus 2010 metų veiklos ataskaitai.

T1-67 Dėl biudžetinės įstaigos Druskininkų savivaldybės Paslaugų ūkio direktoriaus 2010 metų ataskaitos.

Pritarta biudžetinės įstaigos Druskininkų savivaldybės Paslaugų ūkio direktoriaus 2010 metų ataskaitai.

T1-68 Dėl akcinės bendrovės „Druskininkų šilumos tinklai“ direktoriaus 2010 metų ataskaitos.

Pritarta akcinės bendrovės „Druskininkų šilumos tinklai“ direktoriaus 2010 metų ataskaitai.

T1-69 Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ direktoriaus 2010 metų ataskaitos.

Pritarta uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ direktoriaus 2010 metų ataskaitai.

T1-70 Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ direktoriaus 2010 metų ataskaitos.

Pritarta uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ direktoriaus 2010 metų ataskaitai.

T1-71 Dėl švietimo įstaigų direktorių 2010 metų veiklos ataskaitų.

Pritarta Druskininkų savivaldybės Leipalingio vaikų lopšelio-darželio „Liepaite“, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų vaikų lopšelio-darželio „Linelis“, Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“, Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos, Druskininkų savivaldybės Leipalingio pagrindinės mokyklos, Druskininkų švietimo centro direktorių 2010 m. veiklos ataskaitoms.

Knygyno „Pegasas“ perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:

1. „Šešios progos numirti“, Algimantas Čekuolis
2. „Silva Rerum II“, Kristina Sabaliauskaitė
3. „Mergina, kuri užkliudė širšių lizdą“, Stieg Larsson
4. „Kepame duoną namuose“, Rasa Juravičiūtė
5. „Metai Beatos virtuvėje“, Beata Nicholson
6. „Gyvenu be vaistų“, Regina Balsevičienė
7. „Mergina, kuri žaidė su ugnimi“, Stieg Larsson
8. „Silva Rerum“, Kristina Sabaliauskaitė
9. „Nusidėjėlė“, Tess Gerritsen
6. „Gražiausi mezgimo raštai“, Lesley Stanfield
10. „Prieblandos šalis“, ciklo „Nemirtingieji“, 3-oji knyga, Alyson Noel

plūgą arklių traukiamą už 100 Lt, plūgelį bulvėms apkaupti už 100 Lt, plastikinius šiltnamio lankus už 80 Lt. Tel. (8-623) 51836.

4 vidinės duris su stiklais už 200 Lt. Tel. 42074, (8-618) 18603.

naudotus med. dvigubus langus su stiklais po 10 Lt, dvivietę pripučiamą valtį už 60 Lt. Tel. (8-621) 36660.

kolonines tujas 107m po 16 Lt. Tel. 56363.

vaikiškus: univ. vaik. vežimėlį „Ajax“ už 480 Lt, automob. kėduteį nuo 0 iki 9 kg už 50 Lt, lovytę su dvipusiu čiužiniu už 200 Lt. Tel. (8-673) 33301.

IVAIRŪS PERKA

muzikinį būgną su lėkštėmis, tinkantį groti kapeloje. Tel. (8-687) 98870.

šulinio žiedą su dangčiu iki 80 cm. Tel. (8-623) 18090.

mob. tel. Nokia 3310, 3510i. Tel. (8-686) 43600.

Siamo kačiuką (patinėį). Tel. (8-688) 80791.

nebrangiai l. automobilį (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

20 kub. m beržinės malkos. Tel. (8-680) 33854.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

gelžbetoninius žiedus. Tel. (8-657) 58074.

2-3 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-616) 37589.

1989 iki 1998 m. Audi, VW, Opel (gali būti su defektu, nevažiuojančias, neeksploatuojamas, daužtas). Tel. (8-613) 91192, (8-646) 33455.

pneumatinių kalvio kūjų. Tel. (8-685) 27122.

paprastos veislės telyčaitė. Tel. (8-651) 19777.

1 kambario butą. Mokėsiu iki 50 tūkst. Lt. Bendrabutyje, Gardino g. nesiūlyti. Tel. (8-690) 52063.

garažą Merkinės g. Tel. (8-672) 15654.

knygas „Lietuvos fauna“ 2 tomas „Vabalai“. Tel. (8-651) 11713.

pneumatinių kalvio kūjų. Tel. (8-628) 48812.

raštinį namą nusikėlimui arba nukelto pastato rąstus. Tel. (8-687) 30566, (8-698) 22101.

tvarkingą mikroautobusą arba krovininį automobilį iki 7 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 72577.

naudotą šiferį. Tel. (8-615) 28945.

skubiai sodybą vienkiamyje netoli Leipalingio. Tel. (8-612) 54947.

traktorių, gali būti su visais žemės ūkio padargais. Tel. (8-600) 85243.

nuo 50 iki 1ha ž. ū. paskirties sklypą šalia Druskininkų (pageidautina privažiavimas, elektra). Tel. (8-605) 39383.

seną automobilį, gali būti nevažiuojantis. Tel. (8-645) 54051.

nebrangiai namą Druskininkų sav. (gali būti be žemės sklypo). Tel. (8-654) 12494.

dyzelinį purkštukų reguliavimo stendą. Tel. (8-638) 20788, nuo 19 val.

2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-633) 63863.

1 kambario butą 1a. Viečiūnuose. Tel. (8-611) 79797.

55 vnt. aktyto betono blokeliu 60x30x20. Tel. (8-616) 56250.

2 kambarių butą iki 90 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 86434.

naudotą betono maišyklę. Tel. (8-674) 14460.

3 šulinio žiedus 150 m. Tel. (8-687) 53968.

KEIČIA

3 kambarių 65,6kv.m butą 3 a. Liškiaivos g. keičia į butą Vilniuje, arba parduoda. Tel. 53647, (8-617) 40100.

namą 20 a sklype Druskininkuose keičia į namą 6 a sklype Druskininkuose arba šalia miesto. Tel. (8-626) 48705.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Visagine keičia į butą Druskininkuose arba šalia miesto. Tel. (8-657) 45457.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą arčiau centro su priemoka. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 44 kv. m butą 1/2 a. Neravų g. keičia į sklypą Druskininkuose arba prie ežero. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-654) 00366.

garažą prie vandenvietės keičia į garažą Merkinės g. Tel. (8-626) 60208.

3 kambarių 71 kv. m suremontuotą butą 3 a. centre keičia į butą Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-684) 41125.

3 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-611) 34628.

traktorių T40 keičia į traktorių T25. Tel. (8-623) 01014.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į butą Vilniuje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-604) 37508.

80 kv. m pusę namo su visais patogumais (reikalingas remontas) 3 a. sklype Alytuje keičia į butą arba panašią namų valdą. Tel. (8-686) 83575.

namą Šilo g. 20 a sklype keičia į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-626) 48705.

4 kambarių 76 kv. m butą 1/5 a. Ateities g. keičia į namą Druskininkuose arba šalia miesto. Tel. (8-676) 60793.

3 kambarių 65 kv. m 9 a. Ateities g. keičia į sodo namelį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-672) 20636.

1 kambario butą Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose arba Viečiūnuose. Tel. (8-627) 22807.

3 kambarių 58 kv. m butą Klaipėdoje keičia į 3 kambarių butą 1-2 a. Druskininkuose arba į namelį. Tel. (8-652) 24850.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose keičia į namą Viečiūnuose. Tel. (8-696) 19327.

sodybą su namu ir ūk. pastatu 60 a sklype 20 km nuo Druskininkų keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-623) 51836.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

skubiai išsinuomotų 2-3 kambarių butą ilgesniam laikui Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-600) 96275.

Išnuomoja kambarį merginoms už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja namelį vyrams Baltašiškeje. Tel. (8-680) 33854.

Išnuomoja 4 kambarių butą po remonto 3 a. Liškiaivos g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 29228, (8-611) 59110.

Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui 2 a. Ateities g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-650) 64431.

Išnuomoja 2 kambarių 58 kv. m butą su baldais 1 a. Ateities g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 15698.

Išnuomoja 1 kambario butą 1a. Antakalnio g. už 950 Lt/ mėn. Tel. (8-698) 35444.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ilgesniam laikui Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-675) 26415, ryte iki 9 val., vakare nuo 21 val.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. už 250Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-315) 59395, nuo 20 val.

Tvarkinga šeima nuo birželio mėn. išsinuomotų tvarkingą su baldais ir buit. tech. 3 kambarių butą (už nuomą gali užmokėti į priekį). Tel. (8-636) 58143.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą su baldais ir buitine tech. Šiltnamių g. Žiemą už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. Sveikatos g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-646) 32009.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 00366.

Išsinuomotų 2 kambarių butą, žiemą gali mokėti tik už patarn., arba 1 kambario butą su nuomos mokesčiu. Gardino g. nesiūlyti. Tel. (8-672) 48810.

Tvarkinga šeima išsinuomotų sodą arba dalį namelio, gali būti Ratnyčioje (už nuomą gali užmokėti į priekį). Tel. (8-638) 01464.

Dirbantis vaikas išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-602) 68835.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-645) 44969.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 1,5 a. Lišk

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-629) 80907.
 Išsinuomotų 1 kambario butą centre. Tel. (8-641) 12061.
 Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. Mokėti tik už patam. Tel. (8-623) 90020.
 Išsinuomociau 1 kambario butą Vytauto arba M.K. Čiurlionio g. Tel. (8-684) 91497.
 Išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-695) 96151.
 Rimtas vyriškis išsinuomotų kambarį. Tel. (8-672) 76119.
 Išsinuomotų namą arba dalį namo. Tel. (8-611) 34620.

REIKALINGA

Meistras sukirsti pirtį. Tel. (8-656) 38881.
 Meistras apskardinti balkoną ir atlikti kitus statybos darbus. Tel. (8-670) 17807.
 meistras krosnies remontui-restauravimui. Tel. (8-656) 88734.
 stalius, turintis profesionalius darbo įrankius ir darbo patirtį, medinio namo restauravimui. Tel. (8-656) 88734, nuo 18 val.
 Žmogus galintis priregistruoti prie gyvenamosios vietos Druskininkų sav. Tel. (8-636) 62009.
 moteris gyv. ir prižiūrėti senutę kaime nuo gegužės iki rugsėjo mėn. Tel. (8-646) 33116.
 meistras pastatyti šiltnamiui. Tel. (8-680) 33854.
 masažuotoja. Tel. (8-623) 58346.
 prityręs meistras statybininkas pastatyti ūkiniam pastatui. Tel. (8-605) 24846.
 Reikalingas specialistas, mokantis surinkti spintą slankiojančiomis durimis. Tel. (8-615) 58960.
 meistras įstiklinti šiltnamį. Tel. (8-629) 69003.

IEŠKO DARBO

Moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-650) 68954.
 2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-625) 06605.
 2 jaunuoliai ieško darbo (turi vairuotojo pažymėjimus). Tel. (8-628) 21076.
 Moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. 54673, (8-615) 79193.
 38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą) arba padėti buityje. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.
 46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-630) 38395.
 30 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.
 55 m. moteris ieško darbo (gali prižiūrėti vaikus). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-670) 07546.
 30 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-676) 55838.
 42 m. darbuotis vyriškis ieško įvairaus darbo. Tel. (8-628) 09114.
 Man 49 m., darbo nebijau, galiu dirbti viską. Tel. (8-626) 93751.
 2 vaikinai ieško be kokio darbo. Tel. (8-624) 18485.
 Moteris ieško darbo (gali tvarkyti namus). Tel. 52264.
 32 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-608) 42626.
 60 m. pensininkė, buvusi buhalterė, ieško darbo. Tel. (8-630) 00494.
 37 m. vyras ieško be kokio darbo, gali būti nenuolatinis. Tel. (8-675) 97121.
 Vyras ieško darbo. Tel. (8-624) 61987.
 45 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti vaikus (turi patirties). Tel. (8-627) 15747.
 Panelė ieško darbo, gali prižiūrėti vaiką. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-623) 92103, (8-625) 09502.
 Moteris ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-636) 62009.
 Mergina ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-625) 29802.

PAMESTA

MB originalų ratų gaubtą. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-602) 28830.

Paraiškų priėmimo seniūnijose grafikai gauti paramą už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus 2011 m.

Pareiškėjų pagal įregistruotas žemės ūkio valdos centrą teikiamų paraiškų gauti paramą už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus 2011 m., priimamos Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio (Alėjos g. 3, Leipalingis) ir Viečiūnų (Verpėjų g. 11, Viečiūnai) seniūnijose pagal savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. V35-1171 patvirtintą grafiką.

Leipalingio seniūnija

Eil. Nr.	Pareiškėjų priėmimo data	Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	2011-04-04 - 04-08	Žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų deklaravimo 2011 m. elektroninės programos išbandymas.
2.	2011-04-11 - 04-15	Pareiškėjai iš Mažonių k., Vileikių k., Savanorių k., Leipalingio k., Leipalingio mstl. ir kitų Lietuvos vietovių.
3.	2011-04-18 - 04-22	Pareiškėjai iš Barzdžiūnų k., Karalinavo vns., Panemunės k., Šaulėnų k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
4.	2011-04-26 - 04-29	Pareiškėjai iš Didžiasalio k., Kazilių k., Veršių k., Černiauskų k., Mizarų k., Baltosios Ančios HES k., Guronų k., Krivonių k., Dulgininkų k., Sventinjansko k. ir kitų Lietuvos vietovių.
5.	2011-05-02 - 05-06	Pareiškėjai, kurie 2011 m. ketina sertifikuoti žemės ūkio naudmenas ir pasėlius pagal ekologinei gamybai keliamus reikalavimus (privalu ne vėliau kaip iki 2011 m. gegužės 15 d. pateikti paraiškos elektroninę formą ir ją patvirtinti).
6.	2011-05-09 - 05-13	Pareiškėjai iš Gerdašių k., Lipliūnų k., Diržų k., Vilkanastrų k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
7.	2011-05-16 - 05-20	Pareiškėjai iš Jovaišių k., Paseirės k., Kamorūnų k., Tautėnų k., Druskininkėlių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
8.	2011-05-23 - 05-27	Pareiškėjai iš Ricielių k., Liepiškių k., Guobinių k., Raudoniškių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
9.	2011-05-30 - 06-03	Pareiškėjai iš Stračiūnų k., Radvilonių k., Cimaniūnų k., Zasičiūniškės k., Vaikšniškės k., Drapalių k., Voverių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
10.	2011-06-06 - 06-15	Pareiškėjai iš Gailiūnų k., Miciūnų k., Ringėliškės k., Snaigupės k., Degėsių k., Leipalingio mstl. ir kitų Lietuvos vietovių.
11.	2011-06-16 - 07-11	Irena Pavolienė, Leipalingio seniūnijos specialistė, pagal pareiškėjų pateiktus duomenis elektroniniu būdu įbraižo deklaruojamų žemės ūkio naudmenų, pasėlių ar kitų laukų ribas ir elektroniniu būdu pildo bei priima paraiškas tų pareiškėjų, kurie nespėjo pateikti paraiškų iki 2011 m. birželio 15 d.

Viečiūnų seniūnija

Eil. Nr.	Pareiškėjų priėmimo data	Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija
1.	Nuo 2011-04-04	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, informuoja visus žemės ūkio veiklos subjektus (toliau – pareiškėjai) pagal įregistruotas žemės ūkio valdos centrą Viečiūnų seniūnijoje 2010 m. teikusius paraiškas tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus gauti, nurodant tikslų jų priėmimo seniūnijoje ir aptarnavimo datą bei laiką dėl žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroniniu būdu įbraižymo žemėlapiuose bei paraiškų elektroniniu būdu pildymo (pareiškėjai iš Viečiūnų seniūnijos ir kitų Lietuvos vietovių).
2.	2011-04-11,12	Pareiškėjai iš Randamonių k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
3.	2011-04-13	Pareiškėjai iš Žiogelių k., Ratnyčios ir kitų Lietuvos vietovių.
4.	2011-04-14,15	Pareiškėjai iš Mašnyčių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
5.	2011-04-18,19,20	Pareiškėjai iš Grūto k. ir kitų Lietuvos vietovių.
6.	2011-04-21,22	Pareiškėjai iš Latezerio k. ir kitų Lietuvos vietovių.
7.	2011-04-26, 27	Pareiškėjai iš Kermušijos k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
8.	2011-04-28, 29	Pareiškėjai iš Naujasodės k. ir kitų Lietuvos vietovių.
9.	2011-05-02,03,04	Pareiškėjai iš Jaskonių k. ir kitų Lietuvos vietovių.
10.	2011-05-05, 06, 09,10	Pareiškėjai iš Neravų k. ir kitų Lietuvos vietovių.
11.	2011-05-11,12,13	Pareiškėjai iš Viečiūnų k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
12.	2011-05-16 - 06-15	Pareiškėjai iš Švendubrės k., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių.
13.	2011-06-15 - 07-11	Laima Ražienė, Viečiūnų seniūnijos specialistė, pagal pareiškėjų pateiktus duomenis elektroniniu būdu įbraižo deklaruojamų žemės ūkio naudmenų, pasėlių ar kitų laukų ribas ir elektroniniu būdu pildo bei priima paraiškas tų pareiškėjų, kurie nespėjo pateikti paraiškų iki 2011 m. birželio 15 d.

Išsamesnės informacijos teirautis Leipalingio seniūnijoje, tel. 43 360 ir Viečiūnų seniūnijoje, tel. 47 919.

Prie savivaldybės pamestas raktų ryšulėlis su odiniu dėklu. Tel. (8-687) 82783.

KITI

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-685) 19768.
 Dovanoja tvarkingas, sterilizuotas, vakcinuotas kates gyventi kaime, 4,5 mėn. šuniukus. Tel. (8-674) 03234.
 Dovanoja kopūstams pjaustyti peilius, 3 l talpos stiklainius. Tel. 42074, (8-618) 18603.
 Rastas raktas su pakabuku Nemuno g. Kreiptis "Druskonio" redakcijoje.

Dovanoja 2 mėn. amerikiečių statoršyrų terjero mišrūnų šuniukus. Tel. (8-600) 96205.

Dovanoja 2 spintas: 3 durų su antrosolėmis ir prikalamą. Tel. 42074, (8-618) 18603.

Prie ligoninės rastas auskaras. Tel. (8-650) 68954.
 Dovanoja žemės išvadas. Tel. (8-677) 79131.

VIŠČIUKAI IR VIŠTAITĖS!

Prekiausime AB "Vilniaus paukštyno" išperintais, greitai augančiais mėsiniais COOB – 500 ir ROSS – 308 veislės vakcinuotais viendieniais viščiukais, taip pat 3-6 mėnesių baltomis, raibomis, juodomis bei rudomis dedeklėmis vištaitėmis ir 10 mėn. dedančiomis rudomis vištomis nuo 8 Lt. Prekiausime ir lesalais.
TREČIADIENIAI: Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.
 Tel. (8-612) 75682.

PAMINKLAI
 IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI
- LAIPTAI
- TRINKELĖS
- STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

UAB ŽYBARTUVA
 Akmens apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durplininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

www.zybartuva.lt

GIMTADIENĮ ŠVĘSKIME KARTU!
 Mūsų gimtadienio proga specialūs pasiūlymai Jums:

Perlinė vonia / sūkurinė vonia / angliarūgštės vonia / terpentino vonia / mineralinio vandens vonia „Sūrutis (mineralizacija 36,0g/l).	49,13-Lt	13,39 Lt
Mineralinio vandens vonia „Grožis“ (mineralizacija 26,0g/l)	45,94-Lt	11,16 Lt
Mineralinio vandens vonia „Sveikata“ (mineralizacija 10,0g/l)	44,88-Lt	10,42 Lt
8 vertikalios vonios mineralinio vandens baseine nuo 17.30 val.	478,48-Lt	115,00 Lt

Laukiame Jūsų I-IV visą balandžio mėn. (išskyrus šventines dienas).
 Daugiau informacijos tel. 8 313 60508 arba el. p. registr@gydykla.lt, www.gydykla.lt

TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ TECHNINIŲ APŽIŪRŲ 2011 M. GRAFIKAS
 Patvirtintas Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. V35-177

Eil. Nr.	Data	Laikas	Techninės apžiūros atlikimo vieta		
1.	Balandžio 6 d.	9.00-12.00	Švendubrės k., prie buvusių fermų		
		13.15-14.30	Naujasodės k., už autobusų stotelės		
		15.00-16.00	UAB Druskininkų komunalinio ūkio kieme		
2.	Balandžio 7 d.	9.00-12.00	Neravų k., prie buvusių dirbtuvių kiemo		
		13.15-14.30	Viečiūnuose, aikštėje prie fabriko		
		15.00-16.00	Grūto k., prie parduotuvės		
3.	Balandžio 8 d.	9.00-12.00	Gerdašių k., Jono Treigio ūkyje		
4.	Balandžio 14 d.	9.00-12.00	Leipalingyje, prie dirbtuvių		
		12.45-14.30	Didžiasalio k., prie bendruomenės namų		
5.	Balandžio 15 d.	9.00-12.00	Ricielių k., prie buvusių dirbtuvių		
		12.30-14.30	Gailiūnų k., Gailiūnų gatvėje		
6.	Balandžio 29 d.	9.00-12.00	Druskininkų miškų urėdijos kieme		
		7.	Gegužės 5 d.	9.00-10.00	Stračiūnų k., prie bendruomenės namų
				10.30-12.00	Jovaišių k., prie grūdų sandėlio
		13.15-15.00	Leipalingyje, prie dirbtuvių		

Techninės apžiūros atliekamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 207 patvirtinta **Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarka**. Traktoriai, savaeigės ir žemės ūkio mašinos bei jų priekabos (toliau – traktoriai) turi atitikti šios tvarkos, **Kelių eismo taisyklių bei traktoriaus gamintojo nurodytus reikalavimus**.
 Techninei apžiūrai pateikiami Druskininkų savivaldybės teritorijoje esantys traktoriai nepriklausomai nuo jų registracijos vietos. Eksploatuoti traktorius, kuriems neatlikta techninė apžiūra, draudžiama.
 Traktorius ir techninę apžiūrą pateikiamas švarus, be prikabinėtų mašinų. Traktoriaus savininkas (valdytojas) pateikia šiuos dokumentus:
 1. Traktorininko pažymėjimą ar kitą dokumentą, suteikiantį teisę vairuoti traktorių.
 2. Traktoriaus registracijos dokumentą.
 3. Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimą.
 4. Dokumentą apie sumokėtą valstybės rinkliavą: už traktoriaus techninę apžiūrą – 15 Lt, už priekabos – 8 Lt.
 Traktoriuje turi būti avarinio sustojimo ženklas, gesintuvas, pirmosios pagalbos rinkinys ir ryškiaspalvė liemenė su šviesių atspindinčiais elementais arba atšvaitais.
 Valstybės rinkliava mokama į sąskaitą Nr. **LT24 7300 0101 1239 4300**; lėšų gavėjas – Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR Finansų ministerijos, kodas 188659752; įmokos kodas 53015.
 Smulkesnės informacijos teirautis Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyriausiojo specialisto Dangirdo Lukosevičiaus (Vasario 16-osios g. 7), 117 kab., tel. 52 117, mob. 8 610 14 641.

PAMINKLAI
 TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS
 AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS
 PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ g. 2 DRUSKININKAI
 Tel. (8-656) 25005

PAMINKLAI
 TAIKOMOS DIDELĖS NUOLAIDOS.
 Tvorelės, skaldelės. Pamatų betonavimas.
 Ligoninės g. 2/ M. K. Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus)
 Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

Tragiškai žuvus **Jonui NAUJALIUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo tėvus, žmoną, vaikus, gimines ir artimuosius.
DNSB „Nemunas“ gyventojai

Haliną SKABURSKIENĖ, mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučia
VšĮ Druskininkų ligoninės kolektyvas

Nuoširdžiai užjaučiame **Onutę NAUJALIENĖ**, tragiškai žuvus vyrui.
Buvę klasės draugai

Skaudžią liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Marytę PRANCKEVIČIENĖ** dėl vyro mirties.
PSPC darbuotojai

Nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Haliną SKABURSKIENĖ**, mirus mylimai mamai.
Druskininkų gydytojų sąjunga

Tragiškai žuvus **Jonui NAUJALIUI**, jo šeimą ir artimuosius nuoširdžiai užjaučia *buvę miško chemijos ruožo bendradarbiai.*

Nemokami „Langas į ateitį“ kursai jūsų mieste

Išmokite naudotis kompiuteriu ir paslaugomis internete:

- sumokėti už paslaugas ir prekes internetu (e. bankininkystė);
- naudotis elektroniniu paštu;
- rašti internete reikiamą informaciją;
- naudotis e. valdžios paslaugomis;
- pirkti internetu;
- kitų kasdienių paslaugų.

Lietuvos piliečiui – paslaugos internete

Kviečiame registruotis telefonu **8 (5) 2123172** darbo dienomis 9-17 val.

LANGAS Į ATEITĮ

PERKAME MIŠKĄ

ir apvalią medieną
Su žeme arba išskirtimui.
Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El. p.: info@dzukijosmediena.lt

PIRKITE VIŠTAS!

Balandžio 4 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedančiomis, rudomis, pigiomis olandiškomis dedeklėmis vištomis (gražios, plunksnuotos) ir jaunomis 3, 4, 6 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištėmis: Grūte – 10 val., Viečiūnuose – 10.10 val., Neravuose – 10.20 val., Druskininkuose (prie "baltarusių" turgaus) – 10.35 val., Gailiūnuose – 11 val. Leipalingyje – 11.20 val.

Tel. 8 612 17831.

PERKAME

jauną ir brandų mišką su žeme arba išsikirsti.
Ruošiam dokumentus kirtimui.

Tel. 8 687 15351, www.miskodarbai.lt

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.

Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

RATŲ REMONTAS

Prekybą naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės.
Taikomos nuolaidos! Tel. (8-698) 12218.
Padėsime ir sekmadieniais!

MARGŲ SMĖLIO IR ŽVYRO KARJERAS

(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)
Žvyras sijotas fr.0-4mm - 11,25L/t
Žvyras karjerinis - 11,25L/t
Žvyras užpylimui - 9,60L/t
Kainos nurodytos su PVM.
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ
GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.
Informacija tel.:
8685 05842, 8687 6217.

Perkame mišką

su žeme arba išsikirsti, taip pat rąstus, tarą, popiermedį.

Tel. 8 655 74078.

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.

Tel. (8-686) 28949.

RUUKKI

stogai ir fasadai

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas
- skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
Alytus, Pulko g. 68
tel. 8 315 75411
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ

BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS, PROJEKTAVIMAS, GAMYBA

PAMATŲ, LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI.
Išpardavimas gamintojo kainomis.

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".

Velykinės nuolaidos
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.

Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.

Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufusuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.

Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

Siūlome darbą Vakarų Europoje CE kategorijas turintiems VAIRUOTOJAMS.
Pastovios darbo pamainos.
Tel. Vilniuje 2645473, 2645343.

UAB "Amla"

Stato, restauruoja rąstinius namus ir pirtis. Nuomoja bortinį sunkvežimį su kranu. Parduoda viengubo ir dvigubo pjovimo medieną. Frezuoja, obliuoja rąstus pastatų sienojams.

Tel. 8-682-66872.

SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

IŠNUOMOJAMOS ADMINISTRACINĖS PATALPOS

M.K.Čiurlonio g.111, 2 aukšte.
Kreiptis tel. 54397, 8 682 42 967.

Druskininkų savivaldybės neįgalųjų draugijos ataskaitinis susirinkimas už 2010 m. įvyks Soc. paslaugų centre (Veisiejų g.17, 1 aukšto salėje) **balandžio 5 d., antradienį, 14 val.**

GREŽINIAI VANDENIUI

iki 30 metrų ir giliau.
Tel. 8 699 16243.

VELYKINĖS NUOLAIDOS OPTIKOJE

Akinių rėmeliams – iki 40 proc.
Visiems stiklams – 10 proc.
Akiniams nuo saulės – 20 proc.
Gydytojos patikra, užsisakant akinius – nemokama.

Tel. 53444.
Mūsų adresas: Vilniaus aleja 8 (buvęs buitinis)

V.MEKIONIENĖS akių ligų - optikos kabinetas

akių patikra kompiuteriu; akinių užsakymas; akių dugno tyrimas; skubi pagalba traumų atvejais.

PACIENTAI SU SIUNTIMAIS PRIIMAMI NEMOKAMAI.

Adresas: Ligoninės g.5, Alytus, tel. 831575015, www.lavoakys.lt Dirbame: I-V: 8-14 val., VI-9-12 val.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, Druskininkai, iškelta civilinė byla Nr. 2-300-418/2011m. pagal ieškovo UAB "Katalogas" ieškinį atsakovei Jurgitai Javaišytei, paskutinė gyvenamoji vieta Neravų g. 38, Neravų k., Druskininkų sav., dėl 1177,00 Lt skolos, 353,10 Lt delpingųjų, 100,00 Lt baudos, 5 procentų metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

AGROVET
MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Pajūrio mėsinė"

superka galvijų priauglį, karves ir verselius.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

UAB "Baltagrotadė"

Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.

Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

NEMOKAMAI IŠVEŽAME

nenaudojamą buitinę, kompiuterinę techniką liuminescencines lempas ir kitus elektrikos prietaisus.

Tel. 8 641 99000
www.kaunakiemis.lt

Balandžio 6 d. (trečiadienį) 18 val. "Saulės" pagrindinėje mokykloje įvyks **garažų bendrijos "Žiedas" narių susirinkimas.**

BUITIES TECHNIKA PIGIAU

NAUJA EKSPOZICIJA
LCD TELEVIZORIAI
DIDMENINĖM KAINOM
MINKŠTIEJI IR KIETIEJI BALDAI
KIETŲJŲ BALDŲ GAMYBA

Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.

G.SADECKO ĮMONĖ PREKIAUJA:

- VISOS STOGŲ DANGOS
- STOGINĖS PLĖVELĖS
- STOGLANGIAI „VELUX“
- VIDINĖS DURYS (LAMINUOTOS, FANIRUOTOS)
- PLASTIKINIAI LANGAI
- FASADŲ APDAILOS MEDŽIAGOS

Tel. pasiteirauti (8-685) 10048
Mus rasite: Gardino g. 15, 1-ame aukšte
Atidarymas – balandžio 1 d.

gaminame ir montuojame

ROLETAI

ŽALIUZĖS

SUSTUMIAMOS

GROTOS

15% nuolaida

Druskininkai: M.K. Čiurlonio g. 84C,
86 86 522 69,
86 16 851 45
www.ardena.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, Druskininkai, iškelta civilinė byla Nr. 2-300-418/2011m. pagal ieškovo UAB "Katalogas" ieškinį atsakovei Jurgitai Javaišytei, paskutinė gyvenamoji vieta Neravų g. 38, Neravų k., Druskininkų sav., dėl 1177,00 Lt skolos, 353,10 Lt delpingųjų, 100,00 Lt baudos, 5 procentų metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki visiško įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Nebrangiai parduodame naujus baldus:

virtuvės ir miegamojo komplektus, sekcijas, spintas, minkštuosius "kampinius", 3+2+1, sofas, fotelius. Didelis gobelenų pasirinkimas.

Tel. 8-600-79606, 56605.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.

Nuomojame savivartį su kranu.
Tel. (8-600) 11011.

VIDAUS APDAILOS DARBAI.

Dedame gipso kartoną, dažome, glaistome, klojame laminatą. Smulkūs elektros, santchnikos darbai.

tel. 8-627-61888.

PERKU auksines monetas, dantų karūnelės, auksinius dirbinius, aukso laužą.

Tel. 8-623-47249.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas.

Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Prekiaujame naudotais-senoviniais baldais.

Naujai gautos prekės.
Adresas: Gardino g. 15,
tel. (8-615) 84308.

Gegužės 28 d. Druskininkuose organizuojama **GATVĖS PRAMOGŲ DIENA**, kuri bus Kurorto šventės meninės programos dalis. **Visus menininkus, visuomenines organizacijas, kūrinius susivienijimus kviečiame raštu teikti konkrečius pasiūlymus ir programas Druskininkų kultūros centrui** elektroniniu paštu druskininkai@takas.lt.

Išsamesnė informacija tel. 831353122.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų tinklo eksploatavimo grupė Neravų k. ST Dr-702, Dr-705, Dr-706, KT Dr-703 SB	balandžio 11 d.	08-15 val.
"Dainava", Neravų k. KT Dr-703, MT Dr-707 Viečiūnų sen. Leipalingio mstl.: Alėjos g. lyginiai 28-32 n., nelyginiai 39-49 n., Kaštonų g. nelyginiai 1-15 n., lyginiai 2-4, 8-14 n., Liepų g. nelyginiai 3-21n., lyginiai 4-20 n. TR Lp-218 Leipalingio sen.	balandžio 14 d.	08-17 val.
Leipalingio mstl.: Avirio g. nelyginiai 1-7 n., lyginiai 2-6, 10-28 n., Bilso g. nelyginiai 3-25 n., lyginiai 4-20 n., Druskininkų g. nelyginiai 13, 29-31 n., lyginiai 28-38 n., Naujosios g. nelyginiai 23-25 n., Nemuno g. nelyginiai 3-21 n., Vytauto g. lyginiai 2-8, 12-20, 24-34 n., nelyginiai 5-29, 35-41n., Leipalingio k. KT Lp-517 Leipalingio sen. SB "Papatist", Viečiūnų k.: Vyšnių g. 335 n., Žemuogių g. lyginiai 316, 320-322, 328-334 n., nelyginiai 317-321, 325-333 n., Viečiūnų k. ST Dr-508 Viečiūnų sen.	balandžio 12 d.	09-14 val.
SB "Papatist", Viečiūnų k.: Vyšnių g. 335 n., Žemuogių g. lyginiai 316, 320-322, 328-334 n., nelyginiai 317-321, 325-333 n., Viečiūnų k. ST Dr-508 Viečiūnų sen.	balandžio 15 d.	08-12 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba internete www.lesto.lt

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnę kiekį pasiima patys.
Tel. (8-687) 66440.

Spa centrui „East Island“, esančiame Druskininkų vandens parke, reikalingi: **kirpėja/-as, manikiūro ir pedikiūro specialistė/-as, masažuotoja/-as**

Tel. pasiteirauti (8-677) 84384.

VOKIŠKOS GRINDYS

– nuo 5,50 Lt/kv. m.
P/C "Statyime taip", Druskininkuose.
Tel. 8-685-04034.

RATŲ MONTAVIMAS BALANSAVIMAS

GAILIŪNAI, KAŠTONŲ 22
Tel. 8-621-70191

LEGALUS DARBAS UŽSIENYJE!

Mokesčių grąžinimas iš 16 šalių
Mob. tel. 8 656 96668
www.darbintera.lt

SIENŲ ŠILTINIMAS I ORO TARPUS

Tel. (8-615) 56000

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.

1m² (5 cm storio) kaina 7–10 Lt
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

IŠNUOMOJAMOS PATALPOS

Gardino g., tinkančios komercinei veiklai.
Skambinti tel. 8 686 88112.

Mokykla, brangi ir artima

Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos 50-mečio iškilmingas minėjimas, įvykęs kovo 25-ąją "Grand Spa Lietuva" konferencijų salėje, subūrė beveik visus, su šia mokykla anksčiau ir dabar susijusius. Todėl šios muzikos mokyklos ugdytinio Miko Suraučiaus smagiai sudainuota "...pabūkim, atėję ir vėl išėję", ko gero, įtaigiausiai liudija pastarojo renginio esmę, nors jis pradėtas tylos rimtimi pagerbiant visus, anapus visam laikui išėjusius mokyklos pedagogus ir auklėtinius.

50-mečio šventėje svečiavosi daug žinomų asmenų, nes Druskininkų muzikos mokykla ir jos pedagogai išliko brangūs ir artimi daugeliui, kurie čia mokėsi muzikos. Pirmiausia buvo pristatytos bene garsiausios Druskininkų muzikos mokyklos mokinės - Seimo pirmininkė Irena Degutienė ir europarlamentarė daktarė Laima Andrikienė. Renginyje taipogi dalyvavo ir šventės proga sveikino Seimo narys, Druskininkų garbės pilietis prof. Justinas Karosas, meras Ričardas Malinauskas, Švietimo ir mokslo ministerijos pareigūnai, mokyklos bičiuliai, bendraminčiai iš Lietuvos muzikų rėmimo fondo ir festivalio-konkurso „Muzika be sienų“, kolegės iš Lazdijų meno ir Marijampolės dailės mokyklų, moksleivių tėveliai ir daugelis kitų, dėkingų mokyklai, asmenų. Meno mokyklos pedagogams įteiktos Švietimo ir mokslo ministerijos bei Druskininkų savivaldybės padėkos.

„Tai – ir asmeniškai mano šventė, nes prieš daugybę metų turėjau laimės mokyti šioje mokykloje, bendrauti su nepamirštamais pedagogais, gauti čia labai vertingas ne tik meno pažinimo, bet ir išminties, grožio supratimo pamokas. Todėl apie Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklą – savo mokyklą! – iki šiol galiu kalbėti tik su meile ir dėkingumu“, – sakė Seimo pirmininkė I. Degutienė, padovanojusi savo buvusiai mokyklai angelo skulptūrą. Iš vaizdo ekrano savo buvusius mokytojus sveikino žinomi pianistai: Kaspars Uinskas – tiesiai iš Londono bei Guoda Gedvilaitė - iš Vokietijos. Čia pat, nuo scenos muzikinius sveikinimus atliko buvę muzikos mokyklos mokiniai: M. Suraučius, Anatolijus Oleinik, Rona Balkaitienė.

Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos dabartiniai moksleiviai kartu su mokytojais padovanavo svečiams išpūdingą koncertą, o Dailės skyriaus moksleiviai 50-mečio jubiliejaus proga paruošė net tris savo kūrybos parodas: konferencijų centre "Grand SPA Lietuva" ir savo mokyklos fojė bei centre "Dainava". Tiek koncerte, tiek parodose dominavo M. K. Čiurlionio, kurio vardas mokyklai suteiktas 1995 m., tema. Juolab šiemet didžio menininko 100-



Bendra garbingų renginio svečių ir M.K.Čiurlionio meno mokyklos mokytojų nuotrauka



Iš kairės: vilnietis dailės pedagogas J. Gecevičius, buvę Druskininkų muzikos mokyklos direktoriai A. Jurgelionis, A. Laurenčikienė, Z. Ūksas, muzikos mokytojai A. Skairys, I. Bieliukienė, O. Skairienė



Muzikos mokytojos L. Dunauskytė ir N. Sokolenko

ąsias mirties metines mini visas pasaulis.

Šventinį koncertą užbaigė M.K.Čiurlionio meno mokyklos himnas, kurį atliko pedagogai ir moksleiviai. Dera priminti, jog nuo 1978-ųjų, kuomet Druskininkuose atidaryta dailės mokykla, išleista 30 absolventų laidų, 758 mokiniai. Dailininko kelią iš jų pasirinko daugiau nei 100 baigu-



Mokyklos pasididžiavimas pianistas M. Šernius



Muzikos mokytojai A. Likerauskas ir L. Kotova su buvusiu direktoriumi A. Jurgelioniu (viduryje)



Su mokyklos išilginių fleitų ansambliu ir savo mokytoju J. Mikolajniu šventėje grojo žinomas atlikėjas A. Oleinikas (pirmas kairėje)

siųjų. Per 50 gyvavimo metų muzikos mokykla išleido 45 absolventų laidas. Mokyklą baigė 1071 moksleivis, iš kurių daugiau nei 90 pasirinko muziko kelią. Praėju-

siais metais V.K. Jonyno dailės ir muzikos mokyklos buvo sujungtos į vieną – Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklą. "Druskonio" inf.



Iš kairės: buvusios V.K. Jonyno dailės mokyklos mokytoja O. Railienė ir šios mokyklos direktorės L. Vrubliauskienė ir A. Grigaliūnienė



Druskininkų muzikos mokykloje mokėsi ir I. Degutienė, ir P. Aksininas



M.K. Čiurlionio meno mokyklos direktorė O. Akstinaitė-Subačienė ir jos pavaduotojas V. Andruškevičius



Europarlamentarė L. Andrikienė su buvusia mokytoja O. Skairiene



Smuiku griežia L.V. Voronovaitė, fortepijonu skambina K. Megelelinskas